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مَ الجَنَّهَ عَلی کُلِّ فَاحِشٍ   إنَّ الله حَرَّ
 بذِی قَلِیلِ الحَیاءِ لا یبُالیِ مَا قَال

 وَ لا مَا قِیل فِیه

خداوند بهشت را بر هر هرزه گوی 
کم حیا که باکی ندارد چه می گوید یا 

به او چه گویند حرام کرده است.

معاون هماهنگ کننده ارتش:

 قدرت بازدارندگی ایران ارتباط مستقیم با 
شرکت مردم در انتخابات دارد

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر ضرورت مشارکت 
در انتخابات گفت: ارتقای توان بازدارندگی کشور، ارتباط مستقیمی با شرکت مردم در 

انتخابات دارد و حضور گسترده مردم، باعث بالندگی کشور می شود.
ا... سیاری، در اجلاسیه ۳۰۰۰ شهید عشایر استان فارس،  امیر دریادار حبیب 
پیرامون جایگاه شهدا و دستاوردهای خون مبارک شهدا، گفت: بنابر فرمایش مقام 
معظم رهبری، نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست. در این بین 
شناخت راه شهدا و ادامه دادن راه آن ها بسیار مهم است و تا زمانی پیروز 
و بالنده هستیم که راه شهدا را ادامه دهیم.وی با تأکید بر این که هرچه 

داریم به برکت خون شهدا است، افزود: در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ .....
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و  پزشکی  علوم  دانشگاه  داروی  و  غذا  معاون 
خبری  نشست  در  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات 
و  اقدامات  مهمترین  تبیین  به  رسانه،  اصحاب  با 

دستاوردهای معاونت غذا و داروی دانشگاه پرداخت.
داروی  و  غذا  معاونت  عمومی  روابط  گزارش  به 
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
استان  کرد:  اعلام  راعی«  »محمدجواد  دکتر  شیراز، 
فارس، پیشگام در کنترل آفت کش ها و سموم و نیترات 

در محصولات کشاورزی در سطح کشور است.
او با بیان اینکه تعداد کد رهگیری در سال 1400 
می  استفاده  فارس  در  کشاورزی  برای محصولات  که 
شود، 185 مورد بود، اعلام کرد: در حال حاضر این عدد 
به 7 هزار مورد افزایش پیدا کرده است و نزدیک به 10 
درصد از باغ ها و مزارع فارس، کد رهگیری دریافت 

کرده اند، که دستاوردی بزرگ در سطح کشور است.
دکتر راعی افزود: پروژه داروخانه ویژه در مکانی 
جدید با متراژ بیش از 350 مترمربع و با هزینه ای بالغ 
بر ۶ میلیارد تومان با هدف افزایش خدمات دارویی در 
می  اندازی  راه  جاری،  سال  خم  غدیر  عید  در  فارس 

شود.
او با بیان اینکه تجهیز تمامی کارشناسان واحد 
نظارت معاونت غذا و دارو دانشگاه به تجهیزات برخط از 
دیگر اقدمات این معاونت است، گفت: همچنین بررسی 
 )Clean rooms( تمیز  های  اتاق  وضعیت  کامل 
موجود در سطح دانشگاه، آماده سازی پنج اتاق تمیز در 
بیمارستان ها و راه اندازی و آغاز فعالیت 3 اتاق تمیز در 
بیمارستان های نمازی، شهید دکتر فقیهی و آنکولوژی 
امیر از جمله دستاوردهای واحد تجویز و مصرف منطقی 

دارو این معاونت است.
  اجرای طرح تولید و توزیع نان کامل در استان فارس برای 

نخستین بار در کشور
هاي  فرآورده  ارزیابي  و  نظارت  مدیر 
خوراکي؛آشامیدني،آرایشي و بهداشتي معاونت غذا و 
داروی دانشگاه نیز در این نشست خبری ضمن قدردانی 
از استاندار فارس برای حمایت از طرح های حوزه غذا، 
از اجرای طرح تولید و توزیع نان کامل به صورت یارا 
نه ای در استان فارس برای نخستین بار در کشور خبر 
داد و گفت: پیشنهاد تولید نان کامل  توسط مدیریت 
نظارت بر مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی 
کارگروه  و  استان  غذایی  امنیت  و  به شورای سلامت 
گندم ،آرد و نان استانداری، صدور پروانه ساخت آرد 
کامل برای  واحدهای تولید آرد استان از سوی مدیریت 
نظارت بر مواد غذایی، صدور پروانه ساخت نان کامل، از 
دستاوردهای مدیریت نظارت بر موادغذایی، آشامیدنی، 

آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه است.

ارتقا  داد:  ادامه  مظلومی«  محمد  »سید  دکتر 
نان  مصرف  و  تولید  سازی  فرهنگ  و  آموزش  سطح 
بخشی  آگاهی  و  جمعی  های  رسانه  طریق  از  کامل 
عمومی و اجرایی شدن طرح تولید و توزیع نان کامل 
در سطح عرضه در 17 واحد نانوایی در سطح شیراز از 
دوازدهم بهمن  1401 و در 24 نانوایی در سال 1402 نیز 
از دیگر دستاوردهای مدیریت نظارت بر مواد غذایی، 
دارو  و  غذا  معاونت  بهداشتی  و  آرایشی  آشامیدنی، 

دانشگاه بوده است.
دکتر مظلومی اضافه کرد: تشکیل شورای عالی 
غذا و تغذیه استان در راستای هم افزایی بخش های 
موضوع  از جمله  کلان  های  برنامه  پیگیری  با  مرتبط 
خام  محصولات  در  ها  آفت کش  پایش  پایدار،  غذای 
فرهنگ  سلیاک،  بیماران  از  حمایت  طرح  کشاورزی، 
مشکلات  به  رسیدگی  سالم،  تغذیه  و  غذا  سازی 
صنایع غذایی، آشامیدنی استان فارس و پیگیری رفع 
مشکلات مربوط به تغذیه سالم در سطح استان از دیگر 
اقدامات انجام شده در مدیریت نظارت بر موادغذایی، 
دارو  و  غذا  معاونت  بهداشتی  و  آرایشی  آشامیدنی، 

دانشگاه بوده است.
تشکیل کمیته استانی پیگیری کنترل سموم آفت 
با  در محصولات کشاورزی  کودهای شیمیایی  و  کش 
تشکیل چهار نشست استانی در سطح کلان استان و 3 
نشست بین بخشی در سال 1402، ممنوع شدن عرضه 
فارس،  استان  در  غیرمجاز  های  کش  آفت  و  سموم 
الزام اجرای طرح »QR Code« در 10 درصد مزارع 
و باغ های استان فارس، تغییر شیوه نمونه برداری از 
در  مزارع  از  برداری  نمونه  به  میادین  و  عرضه  سطح 
استان فارس و الزام به عرضه محصولات گواهی شده 
در غرفه های شهرداری شیراز از دیگر مواردی بود که 
به عنوان دستاورد مدیریت غذای معاونت غذا و دارو 

از سوی مدیر نظارت  این نشست خبری  دانشگاه در 
ارزیابي فرآورده هاي خوراکي، آشامیدني، آرایشي  و 
عنوان دانشگاه  داروی  و  غذا  معاونت  بهداشتي   و 

 شد.
او درباره جلوگیری از برداشت غیرمجاز نمک از 
از  نیز گفت: اعلام ممنوعیت برداشت  دریاچه مهارلو 
دریاچه مهارلو به واحدهای تولیدی، اعلام موضوع به 
سازمان های نظارتی و درخواست همیاری جهت کنترل 
برداشت غیرمجاز از دریاچه، تشکیل پرونده تخلفات 
واحدهای تولیدی و ارجاع به مراجع قضایی، تـشکـیل 
هماهنگی  ایجاد  خصوص  در  استانی  جلسه  سـه 
در  دادستان  اجرای دستور  متولی،  های  بین سازمان 
با  اجرای گشت مشترک  و  برداشت  ممانعت  خصوص 
سازمان صنعت، معدن و تجارت و نظارت بر معادن آبی 
نمک دریاچه مهارلو از جمله اقدامات انجام شده در این 

حوزه است.
  انجام تهاتر بانکی و مالیاتی و نفتی به ارزش نزدیک به 

700 میلیارد تومان به شرکت های پخش و توزیع دارو
و  بیولوژیک  فرآورده های  دارو،  بر  نظارت  مدیر 
نیز  دانشگاه  داروی  و  غذا  معاونت  کنترل  تحت  مواد 
در این نشست خبری از انجام تهاتر بانکی، مالیاتی و 
نفتی به ارزش نزدیک به 700 میلیارد تومان به شرکت 
های پخش و توزیع دارو، راه اندازی کمیته خرید دارو 
و  خریدها  نمودن  منطقی  هدف  با  ها  بیمارستان  در 
جلوگیری از هدر رفت داروها  و راه اندازی کمیته مبارزه 
با قاچاق کالاهای سلامت محور در شهرستان ها و ارائه 

گزارش ماهانه به این معاونت در دانشگاه خبر داد.
نشست  برگزاری  افزود:  کریمیان«  »الهام  دکتر 
های مشترک انجمن صنعت پخش، انجمن داروسازان 
با معاونت غذا و دارو در راستای تعامل و همکاری هرچه 
های  شرکت  و  داروسازان  های  چالش  رفع  و  بیشتر 

پخش، الزامی شدن نسخه نویسی الکترونیکی در استان 
فارس، کسب رتبه نخست در به روز رسانی»GGG« های 
دارو،  مدیریت  دیگر دستاوردهای  از  نیز  ها  داروخانه 
فرآورده های بیولوژیک و مواد تحت کنترل معاونت غذا 

و داروی دانشگاه است.
 آنالیز ســالانه 7 هزار نمونه فــراورده های غذایی، 

آشامیدنی، آرایشی، بهداشتی، طبیعی، سنتی و دارو 
داروی  و  غذا  معاونت  مرجع  آزمایشگاه  مدیر 
که  بود  خبری  نشست  این  عضو  دیگر  نیز  دانشگاه 
رفرانس غذا  آزمایشگاه  فعالیت های  ارایه گزارش  به 
نمونه  هزار   7 سالانه  آنالیز  گفت:  و  پرداخت  دارو  و 
بهداشتی،  آرایشی،  آشامیدنی،  غذایی،  های  فراورده 
طبیعی، سنتی و دارو با انجام 350 هزار آزمون از انواع 
آنالیز  بیولوژی؛  شناسی،  سم  شیمی،  میکروبیولوژی، 
سالانه  هزار و 400 نمونه از محصولات خام کشاورزی در 
کلان منطقه قطب 5 کشوری از لحاظ باقیمانده سموم 
آفت کش ها، نیترات و فلزات سمی، ارتقای توانمندی 
آفات  دفع  سموم  تعداد  گیری  اندازه  و  شناسایی  در 
نوع   270 به  کشاورزی  محصولات  پایش  برای  نباتی 
و غذا  رفرانس  آزمایشگاه  های  فعالیت  جمله  از   سم 

 دارو بوده است.
دکتر »مرضیه راشدی نیا« شناسایی محصولات 
تراریخته با روش مولکولی PCR؛ شناسایی و اندازه 
گیری انواع افزودنی ها و نگهدارنده های غذایی، فلزات 
شناسایی  آرسنیک،  جیوه،  کادمیوم،  سرب،  سمی 
انواع  سرطانزا  های  آلاینده  انواع  گیری  اندازه  و 
پلیمرها،  ها،  مایکوتوکسین  سایر  و  ها  آفلاتوکسین 
مانند  خطرناک  های  آلاینده  دیگر  سایزرها،  پلاستی 
متانول، داروهای غیر مجاز؛ شناسایی تقلبات غذایی 
انواع اسانس ها، شیرین کننده های مصنوعی، تقلبات 
نامتعارف  های  گونه  شناسایی  گوشتی  های  فراورده 

جانوری با روش مولکولی PCR ؛ اندازه گیری گلوتن 
تشدید  و  سلیاکی  بیماران  مصرفی  های  فراورده  در 
 LPRP نظارت بر آزمایشگاه های شرکت های تولیدی
و آموزش و بازآموزی مسولان فنی کارخانه ها به میزان 
2 هزار نفر ساعت نیز از دیگر فعالیت های انجام شده 

در این حوزه عنوان کرد.
  صدور پروانه ساخت محصولات با فناوری پیشرفته برای 

نخستین بار در کشور 
مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی نیز در 
این نشست خبری از صدور پروانه ساخت محصولات 
بار در کشور خبر  برای نخستین  فناوری پیشرفته  با 
داد و گفت: محصولات دانش بنیان که برای نخستین 
مدیریت  سوی  از  اند،  شده  ساخته  کشور  در  بار 
نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی مورد ارزیابی قرار 
شده صادر  محصولات  این  ساخت  پروانه  و   گرفته 

 است.
مهندس »محمد امین کشاورز« افزود: پروب های 
سونوگرافی و اکوکاردیوگرافی؛ تجهیزات اندوسکوپی 
سیستوسکوپ،  گاستروسکوپ،  شامل  انعطاف  قابل 
آنها  از  در سال 1401  که  برونکوسکوپ  کلونوسکوپ، 
رونمایی شد، از جمله  محصولات دانش بنیان است که 

برای نخستین بار در کشور ساخته شده اند. 
او در مورد آمار تشکیل پرونده برای متخلفان و 
ارجاع به مراجع قضایی، به بیش از 770 میلیارد ریال 
تخلف تجهیزات پزشکی قاچاق و کشف بیش از 2هزار 
تجهیزات  حوزه  در  گرانفروشی  ریال  میلیارد   220 و 

پزشکی نیز اشاره کرد.
نشست خبری معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در مجتمع 
فرهنگی آموزشی ولایت دانشگاه برگزار و به پرسش 

های خبرنگاران نیز، پاسخ داده شد.

 معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

 استان فارس، پیشگام در کنترل آفت کش ها و سموم و نیترات
 در محصولات کشاورزی در سطح کشور 
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دکتر قاسم  زاده متخصص جراحی قلب اطفال در حال مهاجرت

 کودکانی بین دو راهی مرگ و زندگی

رئیس اتاق امام جمعه شیراز:
بازرگانی فارس:

شهردار شیراز:

در عیدغدیر 
 هدیه دهید

 و عیدی بگیرید

 معضلات شورای 
 حل اختلاف کارگری
  و کارفرمایی فارس 

مرتفع شود
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شهری شیراز پیشرانی 
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مدیرعامل شرکت عمران و 
توسعه شهر صدرا عنوان کرد:

با سختی کار زیادی در طول پروژه 
جاده قره پیری مواجه بوده ایم

تسهیل دسترسی 
 اهالی صدرا 

 به شیراز
  با اتمام پروژه 
جاده قره پیری

3

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز خبر داد؛

تلاش شبانه روزی در پروژه زیرگذر خیابان 
شهید پیشرو؛ پروژه ای متشکل از مجموعه 

 پارکینگ با ظرفیت پارک 700 خودرو
 و احداث زیرگذر با طول بیش از 800 متر 

3 3

بهسازی راه آب های 
 شهرک گویم

 در دست انجام است

تولد امام هادی)ع( مبارک باد

عکاس :  عباس امیری
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روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس 
برخی  رعایت  عدم  به  توجه  با  کرد:  اعلام 
ضمن  و  خودرو  گانه   ۸۵ استانداردهای  از 
در  موجود  شاسی های  شماره  تمام  بررسی 
انبار ایران خودرو فارس و محصولات در حال 
تکمیل بر روی خط تولید، پایان تولید انواع 

خودرو پژو پارس اعلام شده است. 
پنجشنبه   ، کل  اداره  این  بازرسان 
فارس  خودرو  ایران  سایت  در  ۳۱خردادماه 
حضور یافتند و به بازرسی از انبارها و خط 

تولید پرداختند.
کارخانه ایران خودرو فارس در شهرستان 

شیراز و بلوار آیت ا... خامنه ای، خلیج فارس 
از نظر موقعیت جغرافیایی در  واقع شده و 
 نزدیکی پارکینگ خودرو فارس قرار گرفته

 است.
تولید  با   ۱۳۹۰ سال  در  کارخانه  این 
کرد،  آغاز  را  خود  کار  پارس  پژو  خودرو 

نخست  فاز  در  کارخانه  احداث  از  هدف 
جنوب  ناحیه  در  خودرو  پوشش  و  ارسال 
نزدیک  بدلیل  بعدی  فازهای  در  و  کشور 
ارسال  و  تولید  کشور  بندرهای  به  بودن 
 خودروهای صادراتی به خارج از کشور اعلام

 شد.

اداره کل استاندارد فارس:   تولید پژو پارس در استان متوقف شد

ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  کننده  هماهنگ  معاون 
توان  ارتقای  گفت:  انتخابات  در  مشارکت  ضرورت  بر  تأکید  با 
بازدارندگی کشور، ارتباط مستقیمی با شرکت مردم در انتخابات 

دارد و حضور گسترده مردم، باعث بالندگی کشور می شود.
امیر دریادار حبیب ا... سیاری، در اجلاسیه ۳۰۰۰ شهید 
عشایر استان فارس، پیرامون جایگاه شهدا و دستاوردهای خون 
مبارک شهدا، گفت: بنابر فرمایش مقام معظم رهبری، نگه داشتن 
یاد شهدا کمتر از شهادت نیست. در این بین شناخت راه شهدا 
و ادامه دادن راه آن ها بسیار مهم است و تا زمانی پیروز و بالنده 

هستیم که راه شهدا را ادامه دهیم.
وی با تأکید بر این که هرچه داریم به برکت خون شهدا 
است، افزود: در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ انقلاب شکوهمند اسلامی 
به پیروزی رسید اما استکبار به طریق مختلف می خواست به ایران 
برگردد و به ترفندهای متفاوتی از جمله تجزیه طلبی، اختلافات 

قومی و مذهبی دست زد اما موفق نشد.
سیاری ادامه داد: وقتی استکبار نتوانست از طریق اختلافات 
به منافع خود دست پیدا کند، افراد مختلف را در شهرهای بزرگ 
ترور کرد به طوری که تا امروز ما ۱۷ هزار شهید ترور در کشور 
داریم. وقتی از این طریق هم نتوانست منافع نامشروع خود را 

دنبال کند، جنگی سخت را بر کشور ما تحمیل کرد.
وی با بیان اینکه دنیا به دو قطب ناتو و ورشو تقسیم می شد، 
افزود: در آن زمان دنیا به دو قطب ناتو و ورشو تقسیم می شد 
اما برای جنگ علیه ایران یک پیمان نامبارک بستند و انواع و 
اقسام تانک و موشک و هواپیما را به صدام دادند. صدام که به 
دنبال کسب مقام بود و انگیزه کافی داشت، گزینه مناسبی برای 
دشمنان بود، انتخاب و تجهیز شد. ما در جنگ تحمیلی در مقابل 
دنیا جنگیدیم و این را از آن جهت می گوییم که از ۲۷ کشور 

دنیا اسیر داشتیم.
با  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  هماهنگ کننده  معاون 
بود، گفت: در  انقلاب  اصلی دشمن شکست  اینکه هدف  بیان 
جنگ تحمیلی هدف اصلی، شکست انقلاب و به تصرف درآوردن 
تمامیت ارضی ایران بود. اما امروز جایگاه کشور ایران و جایگاه 

صدامیان را با هم مقایسه کنید.
وی با طرح این سئوال که آیا بعد از جنگ دشمنان از ایران 
دست کشیدند، گفت: دشمنان هنوز هم به دنبال منافع دیگری 
هستند؛ از زمانی که متوجه شدند انقلاب اسلامی پیروز می شود، 
تحریم ها را به ویژه در بخش نظامی شروع کردند و تا زمانی که 
در مقابل دشمن سر فرود نیاوردیم تحریم ها ادامه خواهد داشت.

سیاری با تاکید بر بحث تهاجم فرهنگی علیه ایران، افزود: 
چندین سال است که مقام معظم رهبری به جنگ فرهنگی اشاره 
می کنند. ناتوی فرهنگی یعنی همه تحت عنوان پیمان جمع شده 

و علیه انقلاب اسلامی ایران جنگ فرهنگی به راه انداخته اند.
قلب ها  و  بر ذهن ها  تسلط  کرد: هدف دشمن  اظهار  وی 
است. جنگی که خونریزی و یک جبهه معلوم ندارد. دشمن به 
دنبال قشر جوان است و اگر به ذهن جوانان تسلط پیدا کند، 
می تواند افکار جوانان را تغییر دهند و اگر رفتار کسی تغییر کند، 
در مسیری حرکت می کند که دشمن برای او تعریف کرده است، 

سپس کشور در آینده توسط کسانی اداره می شود که در مسیر 
اهداف دشمنان حرکت می کنند.

سیاری ادامه داد: امروز در همه ابعاد گرفتار جنگ فرهنگی 
و ترکیبی هستیم، دشمن تمام تاکتیک های خود را به کار گرفته 
است اما موفق نمی شود، چون ما هرچه داریم به برکت خون شهدا 
است.وی بیان کرد: اولین دستاوردی که برکت خون شهدا برای 

کشور عزیزمان دارد این است که دشمن نتوانست نهال انقلاب را 
از بین ببرد و امروز انقلاب با سرافرازی به درختی تنومند تبدیل 
شده است. اگر جوانان در آن مقطع زمانی جان نمی دادند، امروز 

انقلاب سرافراز نبود.
سیاری با بیان دومین و سومین دستاورد خون شهدا گفت: 
بود.  کشور  ارضی  تمامیت  حفظ  شهدا،  خون  دستاورد  دومین 
این که میلی متری از خاک کشورمان را به دشمن ندادیم و سومین 
مورد، جایگاه کشور ایران در نظام بین المللی است. ایران کشوری 
است که بازیگر اصلی منطقه، سرافراز و بالنده است و تمام این ها به 

برکت خون شهدا است.وی با تأکید بر عملیات موفق وعده صادق، 
گفت: ما در مقابل رژیم صهیونیستی با یک کشور نجنگیدیم؛ 
همه منتظر بودند از پرواز موشک های ایران جلوگیری کنند و این 
نشان از بازدارندگی کشور ماست. اگر امروز سینه سپر می کنیم 
و نیروهای مسلح را به تجهیزات بومی مجهز می کنیم، همه به 
برکت خون شهدا است و به این موضوع افتخار می کنیم که راه 

شهدا را ادامه می دهیم.سیاری با تأکید بر نقش عشایر فارس در 
جنگ تحمیلی گفت: بنابر گفته مقام معظم رهبری، عشایر ذخایر 
انقلاب هستند. این جمله بار معنایی فراوانی دارد. عشایر همیشه 
پشتیبان کشور بودند. مظهر مردانگی، دلاوری، شجاعت، ایثار، 
ازخود گذشتگی و وفاداری همه در وجود عشایر به ویژه عشایر 
فارس وجود دارد. حدود ۳ هزار شهید از ۱۲ هزار شهید استان 
فارس عشایر بودند که مظهر دین دوستی و وطن پرستی هستند.

وی با اشاره به نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری، 
گفت: کلید واژه های مقام معظم رهبری در خصوص انتخابات از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است. انتخابات عامل حیات نظام، مظهر 
خداباوری، مظهر مردم باوری، مظهر خودباوری، آزادگی، اقتدار، 
قدرت، انسجام و خنثی کننده ترفندها و سیاست های دشمن 

است.
سیاری افزود: دشمن برای این که اهمیت انتخابات را کم 
کند، به دنبال ناامن سازی، ناامیدسازی و بی اعتمادسازی است. 
امنیت باید در جایگاه اول قرار بگیرد. دشمن شروع به تخریب 
می کند تا اعتماد را از بین ببرد به دنبال تحریف، تحریم و تهدید 
است. دشمن به امید پیروزی بر جنگ نرم است و برای تسلط به 
فکرها و قلب ها می خواهد اهمیت انتخابات را کمرنگ کند. ما 
باید چشم بصیرت داشته باشیم و آگاهی خودمان را بالا ببریم 
و متوجه موضوعات اطرافمان باشیم و هرگونه حرکت دشمن را 

خنثی کنیم.
وی با تأکید بر شرکت در انتخابات، گفت: اگر در انتخابات 
پرشور، شرکت کنیم دستاوردهای مختلفی که داریم، مثل ارتقای 
توان بازدارندگی در بعد نظامی تقویت می شود و همچنین توان 
مقابله با دشمنان را در هر جبهه ای به دست می آوریم. بازدارندگی 
انتخابات در  مردم  شرکت  با  مستقیمی  ارتباط  ما  بالندگی   و 

 دارد. 
سیاری با بیان اینکه شرکت در انتخابات مظهر قدرت نرم 
است، گفت: با شرکت گسترده در انتخابات، ترفندهای دشمن 
خنثی می شود و جایگاه کشور در نظام بین المللی بالا می رود. 
دشمن شاید تصور کند در ایران مردم سالاری وجود ندارد اما با 
شرکت در انتخابات می توانیم جایگاه کشور ایران را بالا ببریم و 
پشتیبانی مردم از انقلاب را به نمایش بگذاریم و این قدرت ملی ما 
را نشان می دهد و امنیت داخلی و خارجی ما را تضمین می کند.

سیاری افزود: ان شاءا... با شرکت پرشور و گسترده، رقابت 
و  رشد  جهت  در  بتوانیم  اصلح  فرد  انتخاب  و  سالم  و  صحیح 

شکوفایی کشور قدم برداریم.

قدرت بازدارندگی ایران ارتباط مستقیم با شرکت مردم در انتخابات دارد

معاون رئیس جمهور: 

میدان حرف زدن آسان اما عرصه عمل و اجرا 
سخت است

ایرنا| معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: میدان شعار 
و حرف زدن آسان اما عرصه عمل و اجرا سخت است بنابراین باید مردان میدان خدمتگزاری را 
بدرستی شناخت.میثم لطیفی در مراسم گرامیداشت روز بسیج اساتید در دانشگاه بوعلی سینای 
همدان افزود: وجه مشترک ویژگی شهدای خدمت وظیفه مداری و خدمتگذاری صادقانه به 
مردم بود.وی با بیان اینکه ساده زیستی یکی از ویژگی های مهم برای کارگزاران در جامعه 
اسلامی است،ادامه داد: حضرت امام علی )ع( در نامه ای به یکی از کارگزاران که در سفره ای 

رنگین حضور یافته بود او را مورد نکوهش قرار داد.
معاون رئیس جمهور یادآور شد: اگر زندگی شهید چمران را مرور کنیم، متوجه خواهیم 

شد که چرا او آمریکا را با همه امکاناتش رها کرد و برای خدمت به لبنان رفت.
وی تاکید کرد: باید ظرفیت و امکانات خود و همچنین تحرکات دشمن را بشناسیم و 
بر اساس آن برنامه ریزی و رفتار کنیم.لطیفی با بیان اینکه دردمند بودن یکی از ویژگی های 
شهدای خدمت بود، تصریح کرد: آنان صادقانه و با احساس مسوولیت برای حل مشکلات جامعه 
اقدام می کردند.وی با اشاره به اینکه معیار انسانیت شناخت درد است، افزود: باید دردمند باشیم 
و دانشجویان را دردمند بوجود آوریم.معاون رئیس جمهور بیان کرد: شهید چمران اهل درد 

بود و انسانهای بزرگوار نیز دردمند مشکلات دیگران هستند و خود را متعلق به آنها می دانند.
وی خطاب به اساتید گفت: باید به دانشجو را به عنوان فرزند خودمان نگاه کنیم و به 
مشکلات وی رسیدگی کنیم.رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور افزود: شهید رئیسی 
معتقد بود خدمت به مردم از مهم ترین واجبات است و خود را همواره سرباز ولایت می دانست.

وی با اشاره به اینکه اجرای عدالت سخت است و باید برای انقلاب از خود هزینه کنیم، 
افزود: میدان حرف زدن راحت است اما در عمل و اجرا سخت است.

لطیفی اظهار کرد: شهید عبداللهیان گاهی تا ۵۰ ساعت نمی خوابید و برای حل مشکلات 
کشور و جهان اسلام فعالیت دیپلماتیک داشت.وی ادامه داد: آیت الله رئیسی برای حل آب 
همدان تاکید داشت و در همان ابتدا تا تکمیل پروژه آبرسانی دستور داد ۵۰ تانکر آبرسانی از 
تهران برای نقاط مشکل دار همدان ارسال شودمعاون رئیس جمهور با بیان اینکه انتظار این 
است که خط دولت شهید رییسی ادامه یابد، تاکید کرد: رهبری گفتند از دولت تعریف نمی 

کنم بلکه از آنها تمجید می کنم.
وی همچنین گفت: شهید رئیسی خود را درگیر حواشی نکرد و خدمت به مردم را همچون 

ذکر خدا می دانست و دیگران را به خدمت بی وقفه ترغیب می کرد.

مدیرکل صمت فارس: 

اصناف نقش موثری در تحقق شعار سال دارند
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با یادآوری اول تیرماه که روز اصناف نامگذاری 
شده گفت: اصناف بزرگترین بخش نظام اقتصادی کشور هستند که نقش موثری در تحقق شعار 
سال و رشد اقتصادی و تولید دارند.حمیدرضا ایزدی، روز اصناف را به صنوف، بازاریان، تجار، 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی تبریک گفت و اظهار کرد: اصناف و بازاریان بازوی توانمند 
دستگاه های اجرایی و نظارتی هستند که بخش اعظمی از نظام تولید، توزیع و خدمات را به 
خود اختصاص داده اند.وی بر اهمیت جایگاه اصناف در عرصه های مختلف جامعه تاکید کرد و 
افزود: با توجه به گستره اصناف در کشور، آنها افزون بر ایفای نقش مؤثر در عرصه اقتصادی، 
در مسائل اجتماعی و فرهنگی نیز نقش مهمی ایفا می کنند.او ضمن پاسداشت یاد و خاطره 
شهیدان والامقام جامعه اصناف، روز ملی اصناف و آغاز دهه تولید و تجارت را به فعالان عرصه 
های تولیدی، توزیع و خدمات استان تبریک گفت و اضافه کرد:جا دارد از تلاش ها و خدمات 
ارزشمند این قشر فهیم و متعهد تقدیر و سپاسگذاری می شود و امیدوارم در سالی که رهبر 
معظم انقلاب شعار آن را جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری کرده اند با تکیه بر توانمندی 
و تخصص صاحبان صنوف و حمایت ها و پشتیبانی های دولت و رفع موانع، شاهد رونق تولید، 
ایجاد اشتغال و ارتقای فضای کسب و کار و تقویت واحدهای تولیدی، خدماتی و توزیعی باشیم.

طبق آخرین گزارش ها، شمار اعضای صنوف استان فارس ۱۸۰ هزار است که شامل صنف 
های تولیدی، توزیعی، خدماتی، خدمات فنی هستند. فارس ۵۶۲ اتحادیه و ۳۶ اتاق اصناف دارد 

، همچنین بیش از ۶۰ هزار واحد صنفی در شیراز فعالیت دارند.

بازدید میدانی مدیر عامل شرکت مهندسی آبفا کشور 
از روند آبرسانی به شهرستان کوهچنار استان فارس

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان فارس ضمن بازدید 
میدانی از پروژه های آبرسانی شهرستان کوهچنار، در جلسه ی شورای اداری این شهرستان 
شرکت کرد.هاشم امینی که به منظور بررسی وضعیت تأمین آب شهرها و روستاهای شهرستان 
های کازرون و کوهچنار به دعوت غلامرضا دهقان ناصر آبادی نماینده ی مردم این دو شهرستان 
در مجلس شورای اسلامی به استان فارس سفر کرده بود، به همراه علی شبانی مدیر عامل 
شرکت آبفا استان فارس و جمعی از مسئولین محلی شهرستان کوهچنار بعد از ظهر امروز پنج 

شنبه با حضور در شهرستان کوهچنار از مناطق روستایی این شهرستان بازدید کرد.
در روند این بازدید علی شبانی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آبفا فارس به بیان 
اقدامات انجام شده در حوزه ی آبرسانی شهر ها و روستاهای شهرستان کوهچنار طی سالهای 
اخیر پرداخت و طرح های تأمین آب در دست اقدام این شهرستان را تشریح کرد. مدیر عامل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پایان بازدیدها، به منظور بررسی و تبادل نظر در 
خصوص رفع نیازمندی های حوزه ی آبرسانی شهرستان کوهچنار در جلسه ی شورای اداری 
این شهرستان که با حضور مسئولین محلی برگزار شد، شرکت کرد؛ در این نشست مقرر شد 
طی جلسه ای در شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در خصوص وضعیت آبرسانی و منابع 

آب شهرستان کوهچنار تصمیمات تازه ای اتخاذ شود.

معاون استاندار فارس:

فضای کسب و کار استان فارس عارضه یابی شود
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، خواستار عارضه یابی فضای کسب و کار 
استان شد.حسن شیخ نیا، در شورای گفت وگوی بخش خصوصی و دولتی استان فارس با تأکید 
بر اینکه باید فضای کسب و کار استان عارضه یابی شود، گفت:  برخی از مسائل مربوط به مدیریت 
داخلی استان است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تأکید کرد: باید برنامه ریزی 
شود که بازار کسب و کار استان برای سه سال آینده چگونه است.در ادامه این جلسه مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیز گفت: تعداد بالایی از ابلاغات در سال ۱۴۰۰ به هر دلیلی 
ابلاغ نشده و روال اشتباهی بود و قرار داد ملغی شد و از نیرویی متخصص ابلاغ برای اینکار 
استفاده و به مراتب مشکل حل شد.وحید خداپرست افزود: مشکل این بود ابلاغیه به کارفرما 
نمی رسید و نمی توانست در جلسه شرکت کند و غیابا رای صادر و زمانی که برای اجرای احکام 
اقدام می شد کارفرما تازه متوجه می شد اما ابلاغ توسط ماموران ابلاغ نارضایتی را به حداقل 
رساند.وی تأکید کرد: کارفرمایان و کارگران موظفند در سامانه جامع روابط کار عضو شوند که 
از ابلاغات خود با خبر شوند اما متاسفانه این سامانه دارای مشکلاتی است.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی فارس اظهار کرد: اقدامی که انجام دادیم این بود که سامانه روابط کار را در 
شیراز به سامانه ثنا لینک کردیم و رضایتمندی کارفرمایان بالا رفت.وی با بیان اینکه در سال 
۱۴۰۰ بیش از ۱۲ هزار پرونده اختلافات کارگری وجود داشت که با اقداماتی که صورت گرفت 
به ۵۰۰۰ پرونده در سال ۱۴۰۲ کاهش پیدا کرد، گفت: بیشتر جمعیت کارگری استان متمرکز 
در کارگاه  ای کوچک و متوسط است و بیشترین مشکل هم در همین کارگاه ها و بیش از ۷۰ 
درصد شکایات مربوط به صنوف است.خداپرست با تصریح اینکه در کارخانه های بزرگ کمتر 
شکایتی در حوزه کارگر و کارفرمایی وجود دارد، این نکته را یادآور شد که اداره کار نمی تواند 

رای قطعی در خصوص سازش بدهد.

معاون هماهنگ کننده ارتش:

فرخندهآشوری_شهرمردم|»پارسا« هفت 
ساله و ساکن شیراز است و از وقتی به دنیا آمده با مفهوم 
مرگ آشناتر بوده است تا زندگی. تا به حال دوبار زیر 
تیغ جراحی رفته و نیاز است که باز هم قلب کوچک او 
جراحی شود اما پزشکی که می تواند او را جراحی کند، 
از  به یکی  از جراحی ممنوع شده و درحال مهاجرت 
کشورهای اروپایی است. پارسا تنها کودکی نیست که در 

لیست جراحی این پزشک متخصص قرار دارد.
در آذر ماه سال ۱۴۰۰ دکتر آموزگار، دستور عمل 
تعویض دریچه قلب پارسا را صادر می کند، جراحی که 
باید توسط »دکتر بهرام قاسم زاده« انجام شود، اما وقتی 
خانواده او برای تهیه دریچه قلب مراجعه می کنند با 
این جمله مواجه می شوند: »به ما گفتند درخواست 
های مربوط به دکتر قاسم زاده را قبول نکنیم.« به گفته 
مسئول تدارکات بیمارستان شهید فقیهی شیراز، این 

دستور از سوی ریاست بیمارستان صادر شده بود.
در شهر شیراز فقط دو پزشک متخصص جراحی 
های پیچیده قلب کودکان مشغول به کار هستند که 
یکی از این پزشکان در یکی از بیمارستان های خصوصی 
شیراز و دکتر قاسم زاده در بیمارستان شهید فقیهی 
)سعدی( جراحی ها را انجام می دادند اما با استعفای 
انتظار بیمارستان  دکتر قاسم زاده، بیماران در لیست 
دولتی، بلاتکلیف باقی مانده اند و هر روز به تعداد آنها 
و  به شدت در خطر است  آنها  افزوده می شود، جان 
از پس هزینه های جراحی در  این خانواده ها  بیشتر 

بخش خصوصی برنمی آیند.
حال  در  زاده  قاسم  دکتر  که  شدیم  خبر  با  ما 
این خبر بسیار دردناکی  از کشور هستند و  مهاجرت 
است.با تحقیق از این خانواده ها متوجه شدیم که علت 
این قطع همکاری و ترغیب این پزشک متخصص به 
بیمارستان  اختلافات داخلی در  برخی  بروز  مهاجرت، 
برای  خود  تمایل  بارها  زاده  قاسم  دکتر  و  است  بوده 
ادامه جراحی ها را ابراز کرده است و حتی یک بار بعد از 
پیگیری خانواده این کودکان بیمار، رییس دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز طی مکاتبه ای او را دوباره دعوت به کار 

می کند و دکتر قاسم زاده هم برمی گردد اما متوجه می 
شود که لیست عمل او را به یکی از پزشکان تازه فارغ 
التحصیل شده داده اند و این سبب می شود تا استعفا 

دهد و مدتی خانه نشین می شود.
این پزشک جراح قلب کودکان، حدود ۲ سال و 
نیم در شرایط بلاتکلیف باقی می ماند شاید که زورق 
امیدی باشد و بتواند به کودکان سرزمینش کمک کند 
پزشکی که  بالاخره خسته شده و همچون صدها  اما 
برای  اند،  را ترک کرده  اخیر وطن  این چند سال  در 
مهاجرت اقدام می کند و سریع با درخواستش توسط 

یکی از کشورهای اروپایی موافقت می شود.
  لیست انتظار چند ساله جراحی قلب کودکان

کودکان بیمار قلبی علاوه بر سختی در تهیه لوازم 
پزشک  کمبود  نگران  باید  نیاز، حالا  مورد  داروهای  و 
نیز باشند، در زمان نگارش این گزارش، لیست انتظار 
بیمارستان خصوصی برای جراحی کودکان، حداقل ۷ 
ماه است و هزینه های چند صد میلیونی باید برای این 
جراحی پرداخت کنند که در توان خیلی از خانواده ها 
نیست و لیست انتظار در بیمارستان دولتی نیز به بیش از 
دو سال رسیده است اما لج و لجبازی هایی باعث شده تا 
ما یکی از بهترین جراحان قلب کشور را از دست بدهیم.

خانواده های نگران این کودکان، بارها با نهادهای 
ذیربط مکاتبه و دیدار کرده اند اما تاکنون نتیجه بخش 
نبوده است، حتی سراغ نماینده های مردم در مجلس 
شورای اسلامی رفته اند اما یکی از آنها صراحتا گفته، در 
این امور دخالت نمی کند در حالیکه ارتباط نزدیکی با 

مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز دارد.
خیلی از کودکان با مشکلات قلبی، در سکوت در 
حال مرگ هستند اما پیگیری ما برای مصاحبه در این 

زمینه، با مسئولان علوم پزشکی شیراز بی نتیجه ماند.
که  است  حالی  در  متخصص  پزشک  این  رفتن 
وزارت بهداشت پیش از این اعلام کرده بود برای دوره 

تخصص قلب کودکان، هیچ کس متقاضی نیست.
در  کودکان  قلب  پیچیده  عمل  جراحان  تعداد 
با  گذشته  سال  اواخر  در  ما  و  است  کم  بسیار  کشور 

خبر مهاجرت دکتر »مازیار غلامپور دهکی« جراح و از 
بزرگان و نوابغ پیوند قلب کودکان مواجه شدیم، خبری 
که بعد رسانه ای زیادی داشت و جامعه را در یک شوک 
فرو برد و حالا ما در حال از دست دادن یکی دیگر از 
این جراحان این حوزه هستیم، متخصصی که با یک 
دلجویی کوچک و پذیرفتن شرایط به حقش، در کشور 
خواهد ماند.این جراح قلب جزو محدود پزشکان کشور 
است که جراحی نوزادان چند روزه را نیز انجام می دهد 
و با مهاجرتش ما با یک بحران بزرگ در حوزه سلامت 

رو به رو خواهیم بود.
مساله مهاجرت کادر درمان و پزشکان، طی چند 
سال گذشته از جمله مهم ترین دغدغه های نظام سلامت 
ایران  از  اکنون  که  غلامپور  دکتر  است.  بوده  مردم  و 
مهاجرت کرده، در آذر ۱۴۰۲ طی مصاحبه ای با روزنامه 
ساعت  جراحی، ۱۲  یک  »برای  بود:  گفته  همشهری 
سرپا هستیم، سختی های جراحی روی نوزاد چندروزه 
یا کودک چندساله هم به جای خود. اما برای همه این 
سختی ها به اندازه یک بوتاکس یا دستمزد تعویض روغن 
یک تعمیرکار ماشین هم دریافتی نداریم. مشابه همین 
عمل در بخش خصوصی ۲۰۰ میلیون تومان دستمزد 
دارد، اما یک درصد این مبلغ را هم در بخش دولتی 
به ما نمی دهند. زندگی، درآمد و ماشین ما به خوبی 
مشخص می کند که در تمام این سال ها، چه اندوخته ای 
برایمان حاصل شده است. این مشکلات را نمی گوییم که 
چیزی به ما افزوده شود، اما دیگران نمی آیند. من ۱۰ 
تا ۱۵ سال دیگر بازنشسته می شوم، اما این راه دنباله رو 
ندارد. در تمام کشورها طرفداران این رشته های سخت، 
بسیار کم هستند و آنها یا به دنبال پزشکان سایر کشورها 
افزایش  آنقدر  را  حوزه  این  پرداختی های  یا  هستند 
می دهند که حداقل مسائل مالی، سختی های این حوزه 
را پوشش دهد، اما در نظام سلامت ما، چنین تسهیلاتی 

برای پزشکان بخش دولتی نیست«.
قاسم  دکتر  برای  کودکان  قلب  جراحی  هر 
زاده از ۱۵۰ هزار تا ۴۰۰ هزار تومان درآمد داشته و 
حقوق ثابت او ۱۷ میلیون تومان بوده است اما موضوع 

مهاجرت او به مسائل مالی برنمی گردد. ما در حالی در 
نوابغ کشور هستیم  از دست دادن سرمایه ها و  حال 
که دیگر کشورها علاوه بر پیشنهادهای مالی بالا، حتی 
پرداخت نیز  را  متخصصان  این  بلیط  پول   حاضرند 

 کنند.
این جراح متخصص، بارها اعلام کرده که حاضر 
است دو روز کامل در بیمارستان شهید فقیهی جراحی 
های لیست انتظار را انجام دهد اما علی رغم تمایل او 
بدون چشمداشت مالی خاصی، هیچ همکاری صورت 
نگرفته است. مدیران علوم پزشکی شیراز به خانواده ها 
گفته اند که منتظر این پزشک نمی مانند و جراحانی را 
برای آموزش در این حوزه می فرستند، اما تا زمانی که 
این جراحان بتوانند در حوزه جراحی های پیچیده قلب 
کودکان به تبحر برسند، چند نفر از لیست انتظار این 

جراحی ها جان خود را از دست خواهند داد؟!
به  بارها  مردم  شهر  روزنامه  است،  ذکر  به  لازم 

دسته  پرستارها  است،  پرداخته  درمان  کادر  مهاجرت 
دیگری هستند که مهاجرت بی رویه آنها ضربه جدی 
به سلامت جامعه می زند و در طی دو سال، حدود ۴۰۰ 
پرستار از مجموعه علوم پزشکی شیراز مهاجرت کرده 
اند، این قشر بارها برای مطالبات خود تجمع کردند اما 
تا به حال هیچ برنامه ای برای حفظ آنها در نظر گرفته 
نشده است.کافی است سری به بیمارستان ها بزنید تا 
ببینید خیلی از پزشکان، پرستاران و سایر بخش های 
مهاجرت  برای  زبان  یادگیری  حال  در  درمان،  کادر 
هستند و این یک فاجعه است، اگر با یک بحران دیگر 
سلامتی مانند اپیدمی کووید ۱۹ روبه رو شویم، جمعیت 
زیادی از جامعه را به دلیل کمبود نیرو در بخش سلامت 

از دست خواهیم داد.
امیدواریم به زودی شاهد تغییراتی در این بخش 
باشیم و مسئولان علوم پزشکی شیراز برای حفظ این 

پزشک متخصص، پیشقدم شده و راهکاری پیدا کنند.

دکتر قاسم  زاده متخصص جراحی قلب اطفال در حال مهاجرت

کودکانی بین دو راهی مرگ و زندگی
گزارش

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 
تأکید کرد: اماکن تاریخی و فرهنگی فارس آمادگی میزبانی از 

رویدادهای ملی و بین المللی را دارند.
محمد ثابت اقلیدی،  در حاشیه بازدید از آرامگاه سعدی با 
ذکر مثالی به تکمیل سخنانش پرداخت و گفت: برای نمونه در 
هفته اخیر رویداد بزرگترین جشن خانواده سرودی های ایران با 
عنوان جشن اختتامیه سومین فصل لیگ سرود ایران، همزمان با 
آغاز دهه ولایت در مجموعه فرهنگی سعدی برگزار شد که مورد 

استقبال کم نظیر مردمی نیز قرار گرفت. 
وی با تأکید بر اینکه گردشگری رویداد امروزه از مهم ترین 
این  پیشرو  کشورهای  بیشتر  که  است  گردشگری  شاخه های 
صنعت از آن بهره می جویند، گفت: اماکن تاریخی فرهنگی استان 
فارس هم اکنون کانونی برای برگزاری رویدادهای ملی شده است 
و جدا از رویدادهای فرهنگی و هنری که در طول ایام هفته در 
این اماکن به ویژه آرامگاه حافظ و سعدی برگزار می شود، میزبان 

برگزاری رویدادهای ملی در اماکن تاریخی هستیم.
دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
فارس گفت: به زودی رویدادهای گردشگری، فرهنگی و مذهبی 
پیش بینی شده برای تابستان امسال را معرفی و اجرا خواهیم کرد 
این رویدادها شناخت گردشگران و جامعه  از اجرای  که هدف 

هدف استان از ظرفیت ها، توانمندی ها و پتانسیل های گردشگری 
فارس خواهد بود.

نیز  برگزاری کنسرتی در تخت جمشید  به  اقلیدی  ثابت 
اشاره کرد و افزود: تمامی جوانب کار برای اجرای چنین کنسرتی 
در یک مجموعه تاریخی با دقت و نظارت کارشناسان حوزه میراث 

فرهنگی  گردشگری استان سنجیده شده است.
تاریخی  اماکن  در  رویدادها  برگزاری  اینکه  بیان  با  وی 
و  گردشگران  بیشتر  جذب  برای  طلایی  فرصت  فرهنگی  و 
استان  حاضر  حال  در  گفت:  است،  بازدید  ساعت  ماندگاری 
فارس به مرکز و کانون رویدادها تبدیل شده است و بی شک 
 این موضوع تاثیر بسزایی در توسعه و اقتصاد گردشگری استان

 دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
میراث  رسانه ای  چند  بین المللی  جشنواره  برگزاری  به  فارس 
فرهنگی نیز اشاره کرد و گفت: طبق برنامه ریزی ها این جشنواره 
که یکی از مهم ترین رویدادهای بین المللی کشور است، هم به 
میزبانی شیراز و در پاییز امسال برگزار خواهد شد که بی تردید 
تاثیر و نقش بسزایی در معرفی جاذبه های تاریخی، فرهنگی و 
گردشگری همچنین ظرفیت های بالقوه و بالفعل استان فارس در 

حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دارد.

فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
گفت: در استان فارس ۳ میلیون و ۷۰۶ هزار نفر واجد شرکت 
 در انتخابات هستند که از این تعداد ۲۱۱ هزار نفر نیز رای اولی

 هستند.
اسماعیل قزلسفلی، در نشست با رسانه ملی فارس با بیان 
اینکه کشور در دوران شهید آیت الله رئیسی در مسیر پیشرفت قرار 
گرفت و علت آن هم انطباق واقعی آن شهید با ولایت بود، افزود: 

شهید آیت الله رئیسی هم در حرف و هم عمل ولایتمدار بود و کاری 
که هیچ یک از روسای جمهوری سابق انجام ندادند را انجام داد.

وی ادامه داد: امیدواریم مردم در بین ۶ نامزد چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری بتوانند ولایی ترین و منطبق ترین 

فرد را تشخیص داده و به او رای دهند.
قزلسفلی اظهار کرد: ما در مقطع امروز به رئیس جمهوری نیاز 
داریم که در مسیر رسیدن به تمدن نوین اسلامی و زمینه سازی 
را  و خود  بگذرد  از خودش  ولیعصر)عج(  برای حکومت حضرت 
فدای نظام، ولایت و مردم کند و این شاخص های مهمی است که 

امیدواریم مردم به خوبی تشخیص دهند.
رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: در انتخابات هشتم تیرماه، 
از مجموع جمعیت بیش از ۵ میلیون و ۲۱ هزار نفری این استان، 
۳ میلیون و ۷۰۶ هزار نفر واجد شرکت در انتخابات هستند که از 

این تعداد ۲۱۱ هزار نفر نیز رای اولی هستند.
وی بیان کرد: ستاد انتخابات استان فارس نیز با ۸ کمیته 
تشکیل شده و ۳۷ ستاد انتخابات شهرستانی نیز شکل گرفته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه 
داد: تاکنون ۳ هزار و ۵۱۷ شعبه ثابت و سیار شهری و روستایی در 
فارس پیش بینی شده و بیش از ۹۴ هزار نفر نیز دست اندرکار اجرا 

و برگزاری انتخابات خواهند بود.

معاون سیاسی استاندار فارس اعلام کرد:مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

اماکن تاریخی فارس آماده میزبانی 
رویدادهای ملی هستند

 ۳ میلیون و ۷۰۶ نفر واجد شرکت 
در انتخابات در فارس
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صندوق  را  رای  صندوق  گفت:  فارس  استاندار 
امانت می دانیم و هرگز نسبت به این امانت خیانت 

نخواهیم کرد.
محمد هادی ایمانیه، پنجشنبه در نشست هم 
اندیشی احزاب و جریان های سیاسی مختلف استان در 
شیراز افزود: باید به صندوق های رای اعتماد کنیم و در 
انتخابات هشتم تیرماه از میان ۶ نامزد حاضر به اصلح 

امنیت  و  داد: سلامت  ادامه  رای دهیم.وی  فرد  ترین 
انتخابات پیش رو بر عهده ما است و می کوشیم که این 

امانتداری رعایت شود.
او اظهار کرد: نباید زیر بار تبلیغاتی که سعی می 

کنند در جامعه بی اعتمادی ایجاد کنند رفت.
استاندار فارس گفت: طی سه سال فعالیت دولت 
مردمی سیزدهم اقدامات و زحمات زیادی را در کشور 

شاهد بوده ایم که باید تبیین شود و این حق دولت 
سیزدهم است که هرآنچه را که در این سه سال انجام 

داده در جامعه منعکس کنیم.
مصوب  استان  تامین  شورای  در  افزود:  ایمانیه 
اگر  که  باشد  فضایی  شیراز  جنت  پارک  که  کردیم 
گروه های سیاسی تقاضای تجمع داشتند در آنجا انجام 
از  یک  هیچ  از سوی  تقاضایی  هیچ  تاکنون  اما  شود 

جریان ها و گروه های سیاسی دریافت نشده است.
وی، در خصوص نشست با احزاب سیاسی استان 
نیز گفت: از ابتدای حضورم در جایگاه استانداری فارس 
و  احزاب  با  که  است  نشستی  چهارمین  این  تاکنون 
گروه های سیاسی استان داشته ام و معتقدم که باید از 
افکار و آرای مختلف در تصمیم گیری ها و تصمیم 

سازی ها استفاده کرد.

صندوق رای را صندوق امانات می دانیماستاندار فارس: 

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

 معضلات شورای حل اختلاف کارگری
 و کارفرمایی فارس مرتفع شود

رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه معضلات شورای حل اختلاف کارگر و 
کارفرمایی فراتر از تصور شده است، خواستار رفع شدن این معضلات شد.

محمدصادق حمیدیان، در هشتاد و یکمین جلسه شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی استان فارس گفت: در حال حاضر ۶ شورای حل اختلاف در سطح استان 
وجود دارد که زیر نظر دادگستری اداره نمی شوند از جمله شورای حل اختلاف کارگری 
و کارفرمایی، شورای حل اختلاف تامین اجتماعی، شورای حل اختلاف املاک و شورای 

حل اختلاف مالیاتی که مستقل عمل می کنند.
وی با تاکید بر اینکه معضلات شورای حل اختلاف کارگر و کارفرمایی فراتر از تصور 
شده است، افزود: در رابطه با شورای حل اختلاف کارگری و کارفرمایی، بعضا کارفرمایان 
با مراجعه به اداره کار متوجه می شوند که آرایی منطبق بر تعدادی ابلاغ صادر شده که 

مشخص نیست به دست کارفرما یا کارگر رسیده است یا خیر.
حمیدیان اظهار کرد: نسبت به سال گذشته مشکلات اندکی بهتر شده است اما 
موضوع این است که بتوان موارد مربوط به عدم ابلاغ به کارفرما پیشگیری شود تا 

اختلافات کمتر شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه کارفرمایان و کارگران هر دو قشر شاکی 
از نحوه عملکرد این شوراها هستند، اضافه کرد: این درحالی است که به جای اینکه 
کارفرمایان به دنبال ابلاغ رای باشند، شورای اسلامی کار در محل واحد خود تشکیل 

دهند تا مشکلات کمتر شود و موارد به مراجع قضایی کشیده نشود.
وی ادامه داد: وزارت کار سامانه جامع روابط کار دارد که دعوتنامه ها و ابلاغ ها از 
طریق این سامانه باید انجام شود. در برخی موارد یا سامانه یا ابلاغ مشکل دارد. اداره کل 
شیراز از طریق دادگستری و سامانه ثنا اقدام می کند و برای اطمینان از اینکه کارگر و 

کارفرما به موقع از ابلاغات مطلع شود، ابلاغ از طریق سامانه ثنا اقدامی خوبی است.
حمیدیان با بیان اینکه تعداد پرونده های دستور کار هیئت ها بیش از ۵۰ درصد 
کاهش وجود داشته است، افزود: شوراهای سازش در برخی واحدها راه اندازی شد که 

بسیار اقدام موثری است.

شهردار شیراز:

سیاست مدیریت شهری شیراز پیشرانی در 
عرصه دیپلماسی شهری است

شهردار شیراز گفت: سیاست مدیریت شهری، تبدیل شیراز به شهری پیشرو و 
پیشران در عرصه دیپلماسی شهری است.

محمدحسن اسدی، در حاشیه نشست هیأت مدیره انجمن کلانشهرهای جهان 
مهم  سازمان های  در  مدیره  هیئت  کرسی  کسب  برزیل،  سائوپائولو  در  )متروپلیس( 
رویدادهای  برگزاری  تاریخی جهان،  اتحادیه شهرهای  و  متروپلیس  نظیر  بین المللی 
فرهنگی برای معرفی شیراز در سایر کشورها نظیر کره جنوبی و مجارستان و گسترش 
شبکه ارتباطات بین المللی شهرداری از طریق انعقاد تفاهم نامه با شهرداری های نجف، 
نووی ساد و دانشگاه هانکوک سئول را از نقاط برجسته کارنامه مدیریت شهری در حوزه 

دیپلماسی شهری برشمرد.
تاثیرگذار در حوزه  و  به عنوان یک شهر مرجع  امروز شیراز  وی تصریح کرد: 
در  حضور  برای  شیراز  شهرداری  رویکرد  و  هدف  و  شده  تبدیل  شهری  دیپلماسی 

رویدادهای بین المللی از تجربه اندوزی به تاثیرگذاری تغییر پیدا کرده است.
عضو هیئت مدیره متروپلیس ضمن تشریح دستور کار این نشست افزود: با توجه 
به احساس تکلیف مدیریت شهری برای استفاده از فرصت حضور در مجامع بین المللی 
جهت یادآوری جنایات اسرائیل در غزه و جلوگیری از عادی سازی این اقدامات وحشیانه، 
قبل از اجلاس پیشنهاد یک دقیقه سکوت به احترام شهدای غزه به دبیرکل ارائه شده 
بود که با پیگیری های انجام شده با موافقت دبیرکل و شهردار داکار، رئیس دوره ای 

سازمان، مواجه و محقق شد.
اسدی ادامه داد: علاوه بر این، اعضای هیئت مدیره طی بیانیه ای اقدامات خشونت 
بار اسرائیل را محکوم کرده و خواستار برقراری آتش بس و دسترسی سریع مردم غزه به 

کمک های بشردوستانه شدند.
شهردار شیراز ضمن ارائه اطلاعاتی در خصوص سایر موارد مطروحه در نشست 
هیئت مدیره متروپلیس گفت: هیئت مدیره با درخواست عضویت ۳ شهر از چین، کره و 
برزیل موافقت و با اعلام فراخوان برای بازگشایی دفاتر دبیرخانه مرکزی در شهری غیر از 

بارسلون، مقر فعلی دبیرخانه مخالفت کرد.
استماع گزارش دبیرکل در خصوص عملکرد شش ماهه  افزود:  شهردار شیراز 
سازمان، ارائه گزارش خزانه دار، توضیح برنامه های مدنظر رویدادهای آتی متروپلیس 
توسط شهردار داکار و قائم مقام شهردار سئول به عنوان شهرهای میزبان و همچنین بحث 
و تبادل نظر در خصوص تدوین نظام پایش و ارزیابی عملکرد سازمان و سیاست گذاری 
برنامه های آموزشی و ظرفیت سازی متروپلیس را به عنوان سایر موارد مهم دستور کار 

هیئت مدیره برشمرد.
شهردار شیراز در حاشیه اجلاس سران شهری سائوپائولو با مقامات ارشد سایر 
کلان شهرهای جهان از جمله شهردار سائوپائولو شهر میزبان، شهردار داکار و همچنین 

دبیرکل متروپلیس ملاقات و گفتگو کرد.

 بهسازی راه آب های شهرک گویم
 در دست انجام است

پس از بازدید مهندس هاشمی نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ در تاریخ ۲۸ 
خردادماه از بافت قدیم شهرک گویم، بحث بهسازی راه آب های این شهرک در دستور 

کار قرار گرفت و توسط امور شهر منطقه در حال انجام است. 
مهندس هاشمی نژاد به وضعیت شهرک های منفصل و تازه پیوسته به محدوده 
خدمات شهری مانند بافت فرسوده گویم اشاره کرد و گفت: در اواخر سال گذشته شهرک 
گویم به محدوده خدماتی شهر شیراز اضافه شد و خدمات رسانی به شهروندان نیز در این 
شهرک سرعت گرفت، شهرداری منطقه ۱۰ با جدیت بحث آسفالت کوچه های شهرک 
گویم را در دستور کار قرار داد که آسفالت کوچه های بلوار ولایت، آسفالت خیابان شهید 
معصومی ، فرعی های ستایش و نیایش، ترمیم و روکش خیابان دارالمومنین، پیاده راه 
سلامت گویم انجام شده و آسفالت سایر نقاط شهرک از جمله بافت قدیم گویم در 

دستور کار قرار دارد.
وی افزود: یکشنبه در جلسه شورای مدیران شمال غرب در خصوص بافت قدیم 
گویم با مدیران دستگاه های خدمات رسان صحبت کرده و برای حل مشکلات این بافت 

در کوتاهترین زمان اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. 
سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز افزود: بحث بهسازی و پاکسازی که کمترین 
اقدام است که به صورت مستمر انجام می شود و بحث کانیوا گذاری، تعیین تکلیف 
اقدامات عمرانی دستگاه های خدمات رسان و آسفالت این محله را به صورت ویژه تا 

رسیدن به وضعیت مناسب پیگیری و دنبال خواهم کرد.

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در این هفته پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به 
شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی 

مستقیم شهروندان هستند.
ترتیب  به  افضلی  محمدجواد  سید  و  مقدس زاده  محمد  میرزایی،  جهان بین 
تیرماه  و ۴  دوشنبه ۲،۳  و  یکشنبه  روزهای شنبه،  در  و ۳  مناطق ۱، ۲  شهرداران 

پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.
در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ حسام الدین 
اسدزاده شهردار منطقه ۴ نیز در روز چهارشنبه ۶ تیرماه پاسخگوی شهروندان خواهد 

بود.
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امام جمعه شیراز مهم ترین ویژگی رئیس جمهور 
اصلح را عادل بودن دانست و گفت: کشور باید توسط 
کسانی اداره شود که از عدالت علوی بهره ای برده باشند.

در  گذشته  روز  دژکام  لطف ا...  الاسلام  حجت 
خطبه های نماز جمعه شیراز، از »زیارت نامه غدیریه« 
به عنوان یکی از ذخایر معرفتی شیعه نام برد و اظهار کرد: 
به فرموده برخی از اساتید، بهتر است مومنان قبل از روز 
عید غدیر، این زیارت نامه را مطالعه کنند و آن  را مثل 

یک کتاب عظیم و فخیم در زمینه ولایت یاد بگیرند.
وی با بیان اینکه اگر امروز در جهان اسلام جبهه 
مقاومت وجود دارد، درس این مقاومت را امیرالمومنین 
جبهه  رزمندگان  گفت:  است،  داده  مسلمانان  به  )ع( 
مقاومت رجز که می خوانند، دست خود را بلند می کنند 
و »حیدر حیدر« می خوانند. این »حیدر حیدر« گفتن، 
خیبر  در  اینکه  برای  می ترساند.  را  صهیونیست ها 
بیرون آورد  با دست  را  بود و در قلعه  آن که قلعه گشا 
و خیبری ها را شکست داد، امیرالمومنین علی )ع( بود. 
جبهه مقاومت هم زیر پرچم علی )ع( جبهه مقاومت 
شده است. امروز اگر می بینید انصارالله یمن می ایستد و 
ناو هواپیمابر آمریکا را منهدم می کند، به خاطر شجاعتی 

است که از امام اول شیعیان آموخته  است.
امام جمعه شیراز با اشاره به انتخابات هفته آینده، 
بیان کرد: امروز علاقه داریم کشور توسط کسانی اداره 
شود که از عدالت علوی بهره ای برده باشند. در انتخابات 
ریاست جمهوری مردم همه عدالت را صدا خواهند زد و 
این کار را با رفتن پای صندوق های رای انجام خواهند 

داد.

وی ادامه داد: حضور قوی و حداکثری مردم یعنی 
معتقد هستیم با همه ظلم های استکبار، خداوند متعادل 
فطرت بشر را با عشق به عدالت آفریده است و آنکه عادل 
امام زمان )عج(،  یعنی  امیرالمومنین )ع( است،  وصی 

برای اجرای عدالت خواهد آمد.
دژکام با بیان اینکه در انتخابات پیش رو، عنصر 
به شمار  کاندیدا  هر  مهم  ویژگی های  از  یکی  عدالت 
می رود، گفت: باید ببینیم بین این شش نفر، کدام یک به 
عدالت نزدیکتر است. دومین ویژگی این است که شخص 
منتخب بتواند دستورات و قوانین مصوب را به خوبی اجرا 
کند. روزی که انقلاب کردیم، قانون به این معنا نداشتیم، 
ولی امروز، قانون برنامه هفتم توسعه برای پنج سال آینده 

کشور مصوب شده است.
وی بیان کرد: قانون برای این نوشته شده است 
که هم رئیس جمهور بداند چه  کاری باید انجام دهد و 
هم مردم متوجه باشند که چه مطالباتی باید از رئیس 
جمهور داشته باشند. اگر کسی به قانون احترام نگذاشت 
و برنامه هفتم را به فراموشی سپرد، مردم از او گلایه مند 
خواهند بود. بنابراین رئیس جمهور خوب کسی است که 

پای کار بایستد، آگاه باشد و توان اجرایی داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه 
راه حل مشکلات در قانون پیش بینی شده است، گفت: 
بودجه،  ساختار  اصلاح  بانکی،  نظام  اقتصاد،  درباره 
ارتقای  درآمد،  عادلانه  توزیع  بازنشستگی،  صندوق 
تولید محصولات کشاورزی، رشد تولید، توسعه مسکن، 
اقتصاد دریامحور، ارتقای نظام سلامت، ارتقای فرهنگ 
عمومی، حل مشکل خانواده و جمعیت، صنایع دستی 

و گردشگری و میراث فرهنگی، ارتقای نظام آموزشی، 
و  اداری  نظام  اصلاح  پژوهشی،  و  علمی  نظام  ارتقای 
مسائلی از این دست، در قانون برنامه هفتم توسعه دیده 
شده است؛ اما عده ای می خواهند چرخ را از نو اختراع 
کنند، در حالی که چرخ ساخته شده است و فقط باید 

باید به راه بیافتد تا زندگی مردم جلو برود.
دژکام افزود: امیدوارم خداوند به حرمت ایام غدیر 
کمک کند تا بهترین شخصی که بتواند در این راستا به 
مردم خدمت کند، به عنوان رئیس جمهور انتخاب شود.

وی در خطبه دوم، به مناسبت های متعدد هفته 
پیش رو از جمله میلاد امام هادی )ع( و امام موسی کاظم 
)ع( اشاره کرد و با تاکید بر اینکه جشن عید غدیر باید 
به صورت ویژه برگزار شود، گفت: غدیر باید طوری باشد 
که غلغله راه بیفتد. البته در طول این سال ها کارهای 
در  با شکوهی  مراسم  و دیشب هم  است  خوبی شده 
شیراز برگزار شد که امیدواریم این جشن ها انعکاس ملی 

هم پیدا کند.
عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: برای شب 
و روز عید غدیر برنامه های مفصلی تدارک دیده شده، اما 
ویژه ترین وقت، زمانی است که پیامبر اکرم )ص( دست 
امیرالمومنین )ع( را بلند کرد، یعنی ظهر روز عید غدیر. 
نماز عید غدیر هم که با جمعیتی بیشتر از نماز جمعه 
برپا می شود، نشان دهنده این است که این روز بزرگ 
هرگز فراموش نخواهد شد. در این زمینه شیراز خیلی 
رسانه ای  انعکاس های  هرچند  می کند،  حرکت  خوب 

متناسب با اوج آن کارهایی که می شود، نیست.
امام جمعه شیراز ادامه داد: اگر یک  نفر را در گوشه 

برای غدیر  افتاده کشور نشان دهند که یک گل  دور 
در دست دارد، به همان اندازه خوشحال می شویم که 
اینجا جمعیت ده ها هزار نفری می آید و برای ما تفاوتی 
نمی کند؛ اما وظیفه این است که خوب انعکاس داده شود 

تا به نوعی الگو و فرهنگ سازی برای غدیر شود.
وی با اشاره به اعمال روز عید غدیر، اظهار کرد: 
اعمال این روز بسیار زیاد است از جمله تبریک گفتن، 
دست دادن و تهنیت های روز عید غدیر که همه بلد 
هستیم. اطعام کردن هم یکی از رسوم مهمی است که 

فقط در یک گوشه شیراز برای ۱۱۰  هزار نفر غذا طبخ 
می شود. به جز کارهای دیگری که انجام می شود و این 

اتفاقات باید به خوبی منعکس شود.
دژکام در پایان خطبه های نماز جمعه امروز، مردم 
را به عیدی دادن در روز غدیر فراخواند و گفت: مبلغ 
آن مهم نیست، بلکه مهم این است که ابراز خوشحالی 
انجام شود. هدیه دهید و عیدی بگیرید. عیدی متعلق 
به امیرالمومنین )ع( است و اگر یکی بذل می کند، آن 

را قبول کنید.

در عید غدیر هدیه دهید و عیدی بگیرید
  امام جمعه شیراز:

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد:

توسعه و بهبود زیرساخت های شهری برای 
ارایه خدمت به توانخواهان

جلسه حمایت از افراد دارای معلولیت و بررسی پیشرفت فیزیکی بوستان ویژه افراد 
توان خواه در فرهنگسرای یاران برگزار شد.

این جلسه با حضور رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر، شهردار و معاونین منطقه دو، رئیس اداره بهزیستی شهرستان شیراز، تعدادی 
از مدیران شهری و دستگاه های متولی به میزبانی شهرداری منطقه دو در فرهنگسرای یاران 

واقع در بوستان جوان برگزار شد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر با 
تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت از دغدغه مدیریت شهری برای خدمت رسانی به 

توان خواهان خبر داد.
مسعود زارعی شمار توانخواهان شیراز را بیش از ۶۳هزار نفر اعلام کرد و از تلاش های 

انجام شده در راستای خدمترسانی به آنها قدردانی کرد.
وی خواستار هم افزایی دستگاه ها برای بهبود ارایه خدمات بهینه به توانخواهان شد و 
اظهار داشت: برپایی جلسات هفتگی و تشکیل کارگروه مناسب سازی معابر با حضور نماینده 
تام الاختیار استانداری، فرمانداری، شورای اسلامی شهر، شهرداری و حوزه های متولی نقش 

مهمی در خدمت رسانی به جامعه توان خواهان دارد.
زارعی خواستار ارایه گزارش پیشرفت پروژه های توانخواهان به شهردار کلانشهر شیراز 

شد و بر آسیب شناسی محورهای شهری برای تردد معلولان تاکید کرد
شهر  اسلامی  شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  کمیسیون سلامت،  رئیس 
بیان داشت: با تنظیم یک صورت جلسه باید وظایف همه دستگاه ها جهت خدمترسانی 

به توانخواهان روشن شود.
او تلاش های شهرداری منطقه ۲ در حوزه ارایه خدمات به معلولان را شایسته قدردانی 
دانست و خواستار ارایه گزارش کاملی از  روند پیشرفت مجموعه پارک ویژه توانخواهان شد.

به گفته این مقام مسئول، تشکیل دبیرخانه جهت آسیب شناسی نقاظ ضعف و بررسی 
مناسب سازی معابر در مناطق یازدگانه شهرداری شیراز ضروری است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
خاطرنشان کرد: هم اکنون ۹۰۹۰ نقطه برای مناسب سازی تردد معلولان شناسایی شده که 

تا پایان بهار ۱۴۰۳ باید به تمامی آنها رسیدگی شود.
زارعی با بیان اینکه در راستای مناسب سازی معابر باید از ظرفیت مشاوران خبره بهره 

مند شد، افزود: رسیدگی به مشکلات معلولان در اولویت های مدیریت شهری قرار دارد.
وی در بخش دیگری از سخنانش خواستار غنی سازی فرهنگسرای یاران شد و افزود: 
ارایه خدمات حضوری و مجازی برای توانخواهان باید به شکل ویژه در دستور کار قرار گیرد.

او گسترش زیرساخت ها برای ارایه خدمات فرهنگی به توانخواهان را ضروری ارزیابی 
و  توانمندسازی  تفریحی، ورزشی، طرح های  ارایه خدمات آموزشی،  بیان داشت:  و  کرد 

پرداختن به سایر نیازهای معلولان ضروری است.
زارعی در بخش دیگری از سخنانش به ارتباط خوب بهزیستی با مدیریت شهری اشاره 

کرد و خواستار تقویت رویدادهای سلامت محور در جامعه شد.
  توسعه و بهبود زیرساخت های شهری برای ارایه خدمت به توانخواهان

و گسترش  معابر  مناسب سازی  از  منطقه دو شیراز  این جلسه، شهردار  ادامه  در 
زیرساخت ها به منظور ارایه خدمات مطلوب به شهروندان و جامعه توانخواهان خبر داد.

محمد مقدس زاده فرارسیدن دهه امامت و ولایت را فرصت گرانبهایی برای پاسداشت 
ارزش های فاخر دینی برشمرد و اظهار داشت: با هم افزایی سایر دستگاه ها در مدت زمان 

کمتری می توانیم پروژه ها را به بهره برداری برسانیم.
او با ارایه گزارشی از پیشرفت فیزیکی پروژه ها گفت: مجموعه پارک ویژه توانخواهان 
با اعتباری معادل ۱۵۲ میلیارد ریال در فضایی به مساحت ۳۵هزار متر مربع در حال احداث 

است و ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
در این جلسه پیشرفت فیزیکی بوستان ویژه افراد توان خواه، نهضت مناسب سازی 
معابر، روند پیشرفت فرهنگسرای ویژه توان خواهان واقع در بوستان بررسی شد و پیشرفت 

پروژه ها مورد بازدید میدانی قرار گرفت.

عکاس :  عباس امیری

عباس امیری - شهر مردم| مدیرعامل 
شرکت عمران و توسعه شهر صدرا گفت: پروژه 
جاده قره پیری یکی از مهمترین پروژه های 
شهر صدرا در حوزه حمل و نقل و ترافیک است 
که دسترسی شهروندان این شهر را به سمت 

کلانشهر شیراز تسهیل می بخشد.
بازدید  تور  در  پوربهی  مهدی  مهندس 
صدرا،  شهر  های  پروژه  روند  از  خبرنگاران 
مسیر  خاکبرداری  اجرای  عملیات  افزود: 
جاده قره پیری کیلومتر ۸۷۰۰ تا بلوار حافظ 
شهر صدرا در فاز۳ انجام گرفته است، در این 
مسیر معارض تاسیساتی برق وجود داشت که 
به صورت زیرزمینی جا به جا و بتن ریزی ها 

انجام گرفته است.وی ادامه داد: حجم عملیات 
مسیر فاز دوم پروژه جاده قره پیری به سمت 
جاده  این  است،  کیلومتر   ۱۰ حدود  شیراز 
عرض ۴۴ متری دارد و به طور کلی معادل ۵۰ 
کیلومتر راه اصلی طی این مسیر در حال انجام 
است.مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر 
صدرا گفت: در طول جاده ترانشه های بسیاری 
وجود دارد و زمین از نوع دِج سخت ترین زمین 
ممکن است؛ همچنین ۲۱ابنیه فنی در طول 

مسیر قرار دارد.
وی اظهارداشت: به دلیل پیوست های 
محیط زیستی، این پروژه برای شرکت عمران 
بسیار اهمیت دارد اما با سختی کار زیادی در 

طول پروژه مواجه بوده ایم.پوربهی با اشاره به 
اینکه برای بهره برداری این پروژه تلاش شده تا 
با مدیریت زمان، مدت اجرا کاهش یابد، گفت: 
به دلیل معارضی که در مسیر پروژه از سمت 
شهر شیراز وجود دارد نمی توان تاریخ دقیقی 

برای افتتاح آن در نظر گرفت.
مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر 
صدرا با یادآوری اینکه بحث های محیط زیست 
به  خصوص در مورد قنات ها در اولویت این 
پروژه قرار دارد ، عنوان کرد: علاوه  بر سختی 
های موجود در جاده قره پیری، حدود ۱۰۵ 
رشته چاه در طول مسیر جاده قره پیری به 
باغات  به  را  آب  که  دارد  وجود  سمت شیراز 

شهرک آرین و جوادیه می رساند.
وی افزود: در حال حاضر عملیات مرمت 
و لایروبی این قنات ها که بخش زیادی از آن 
به اتمام رسیده است به شکل نفر در حال انجام 
از ماشین  به هیچ عنوان  به طوری که  است 
نمی  استفاده  در طول مسیر  مهندسی  آلات 

شود.پوربهی با بیان اینکه معادل ۴.۵ کیلومتر 
از جاده که این قنات ها در آن  مستقر هستند 
این  کرد:  تاکید  شود،  می  لایروبی  و  مرمت 
حال  در  طولانی  های  عمق  در  عملیات 
انجام است و بعضا با مشکلاتی نظیر خفگی، 

گازگرفتکی و ریزش مواجه هستیم.
مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر 
صدرا گفت: تا مقاوم سازی قنات ها  در طول  
مسیرجاده قره پیری به اتمام نرسد نمی توان 
عملیات عمرانی در این فاز را ادامه داد؛ در هر 
صورت عملیات احیای قنات ها برای آیندگان 

نیز به یادگار خواهد ماند.
وی با بیان اینکه احیای قنات ها از دم 
قنات آغاز شده است؛ گفت:  حدود ۴۰ سال 
روی این قنات ها عملیاتی صورت نگرفته بود 
از اینرو لایروبی و بازسازی این قنات ها به طور 
در  حاضر  حال  در  و  است  انجام شده  مداوم 
سخت ترین نقطه عملیات قرار گرفته ایم که 
نیاز به مقاوم سازی ، کَوَل گذاری و فیلترگذاری 

دارد.پوربهی با بیان اینکه تا ۴ ، ۵ ماه آینده و 
به شرط تامین اعتبار عملیات مقاوم سازی این 
قنات ها به اتمام خواهد رسید؛ خاطرنشان کرد: 
باند۴۴ متر از ورودی شهر صدرا تقریبا به پایان 

رسیده و آماده آسفالت است.  
وی  با اشاره به اینکه از محدوده صفر تا 
کیلومتر ۴۳۰۰ پروژه جاده قره پیری در حریم 
شهر شیراز است، تصریح کرد: علارغم اینکه 
شهرداری  اختیارات  حوزه  در  محدوده  این 
اینکه عملیات  به جهت   اما  قرار دارد  شیراز 
عمرانی پیش برود شرکت عمران شهر صدرا 
با تعهد خود و توافق با مالکان واردعمل شد؛ 
حدود یک کیلومتر و ۶۵۰ متر از مسیر باز شده 

است و در حال پیشروی در این نقطه هستیم.
مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر 
صدرا به بحث معارضین نیز اشاره ای داشت 
در  هکتار  یک  متراژ  به  باغی  زمین  افزود:  و 
طول مسیر وجود دارد که به شهرداری شیراز 
پیشنهاد تملک آن داده شده است؛ تعاملات 
با شهرداری شیراز وجود دارد و اگر این یک 
هکتار تملک شود  تا حدود ۲ کیلومترعملیات 

عمرانی پیشروی خواهد داشت.
پیری  قره  جاده  پروژه  شد:  یادآور  وی 
مشکلی  و  چالش  هیچ  با  شیراز  سمت  به 
روبرو نیست و تنها در بخشی از آن با چالش 

آزادسازی مسیر روبرو هستیم.

بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
تلاش  از  شیراز  شهرداری  شهری  فضاهای 
پروژه  از  بهره برداری  منظور  به  شبانه روزی 

زیرگذر خیابان شهید پیشرو خبر داد.
تبریک  با  عباسی  علی حسین 
فرارسیدن دهه امامت و ولایت اظهار کرد: 
پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو به طول 
۸۰۰ متر و عرض ۲۱ متر واقع شده است که 
شامل ۳۳۰ متر رمپ ورود و خروج نیز است.

پروژه  این  اجرای  جهت  افزود:  وی 

متر   ۲۲ عمق  میانگین  شمع  حلقه   ۵۳۴
حفاری خواهد شد.

بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس 
فضاهای شهری شهرداری شیراز با اشاره به 
برخی از چالش هایی که در راستای اجرای 
این پروژه با آنها روبرو است، بیان کرد: تراز 
آب های زیرزمینی در محدوده این پروژه در 
عمق ۱۸ متری هست که با توجه به ریزشی 
بودن جداره شمع در عمق های بیش از ۱۸ 
متر، در عملیات حفاری شمع صعوبت هایی را 

ایجاد کرده است.
پروژه  این  اجرای  زمان  عباسی مدت 
را  یک سال پیش بینی کرد و افزود: سازمان 
عمران و بازافرینی فضاهای شهری شهرداری 
نوبت  به صورت ۲۴ ساعته و در دو  شیراز 
کاری تمامی تلاش خود را برای پیشرفت این 
پروژه بر اساس برنامه زمان بندی شده بکار 

می گیرند.
زیرگذر  خاکبرداری  عملیات  وی 
هزار   ۱۰۰ معادل  را  پیشرو  شهید  خیابان 

دستگاه  دو  افزود:  و  کرد  اعلام  مترمکعب 
حفاری مکانیزه و سایر ماشین آلات سنگین 
فعالیت  مشغول  شبانه روزی  صورت  به 

هستند.
و  عمران  سازمان  رئیس  گفته  به 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز، 
از اهداف اجرای این پروژه می توان به ارتقای 
پارکینگ   ۷۰۰ تأمین  شهری،  چشم انداز 
خیابان  ترافیک  در  تسهیل  و  غیرسطحی 

شهید پیشرو اشاره کرد.

تلاش شبانه روزی در پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو؛ پروژه ای متشکل از مجموعه 
پارکینگ با ظرفیت پارک ۷۰۰ خودرو و احداث زیرگذر با طول بیش از ۸۰۰ متر 

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

شهردار منطقه۳ شیراز از ایمن سازی مسیر در حال احداث انتهای خیابان حجار 
شهرک رکن آباد به دیگر نقاط این شهرک خبر داد.

سید محمد جواد افضلی گفت: به منظور دسترسی ساکنین خیابان حجار شیرازی به 
خیابانهای مجاور و دیگر نقاط شهرک رکن آباد، نیاز بود مسیر انتهای این خیابان با اجرای 
عملیات خاکبرداری بازگشایی و تعریض شود که بخشی از این عملیات در سال گذشته انجام 

شد و بخش دیگری از آن نیز در حال انجام است.
شهردار منطقه سه شیراز، بر لزوم ایجاد دسترسی ایمن برای تردد شهروندان تاکید 
کرد و بیان داشت: عملیات تعریض و بازگشایی انتهای خیابان حجارشیرازی در مرحله پایانی 
است و بلافاصله پس از اتمام خاکبرداری و بازگشایی کامل مسیر، عملیات احداث دیوار 
حائل سنگی در حاشیه این خیابان برای ایمن سازی جداره آن آغاز خواهد شد تا شهروندان 

عزیز بتوانند با امنیت کامل در این مسیر تردد کنند.

افضلی، هزینه اجرای پروژه دیوارگذاری خیابان حجار را بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال 
عنوان کرد و افزود: این دیوار حائل سنگی به طول ۴۰۰ متر و در ارتفاع متوسط ۴ متر 
اجرا میشود.شهردار منطقه سه شیراز افزود: علاوه بر خاکبرداری که در سال گذشته انجام 
 شد، در چند روز گذشته نیز حدود ۱۰ هزار متر مکعب خاکبرداری در این مسیر انجام

 شده است.

مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر صدرا عنوان کرد:

با سختی کار زیادی در طول پروژه جاده قره پیری مواجه بوده ایم

تسهیل دسترسی اهالی صدرا به شیراز 
با اتمام پروژه جاده قره پیری

شهردار منطقه سه شیراز:

مسیر دسترسی خیابان حجار به 
خیابانهای مجاور، ایمن می شود
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محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| شست جهاد 
تبیین با موضوع بصیرت افزایی و مشارکت حداکثری در 
انتخابات ریاســت جمهوری در مخابرات منطقه اصفهان 
برگزار شــد.  در این نشست که صبح روز چهارشنبه ۳۰ 
خرداد ۱۴۰۳- با ســخنرانی اســتاد مقیمی مشاور وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی و با حضور اعضای شورای پایگاه، 
مدیران و کارمندان مخابرات اصفهان و شهرســتان ها به 
صورت حضوری و ویدئو کنفرانســی در سالن اجتماعات 
ساختمان ســردار حاج قاسم سلیمانی برگزار شد؛ ضمن 
تشویق و تاکید بر لزوم روشــنگری و دعوت عموم مردم 

جهت حضور حداکثری در انتخابات پیش رو، ویژگی های 
کاندیدای اصلح در چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت 

جمهوری تبیین شد.
گفتنی است؛ در پایان این جلسه به سوالات حضار در باب 

مسائل پیش روی انتخابات پاسخ داده شد.
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محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهرداری 
اصفهان گفت: زمینه های مشــترک بــرای انتقال دانش 
و تجربــه میان شــهرداری های اصفهــان و کربلا فراهم 
شــده و تلاش خواهیم کرد در قالب تفاهم نامه ای مدون 
در حوزه هــای مختلف نظیر مدیریت پســماند و نظافت 
شــهری، حفظ و توسعه فضای ســبز، زیباسازی، ترویج 
فرهنگ شهروندی و... به همکاری های سازنده بپردازیم.

مهدی بقایی در دیدار اعضای ســتاد اربعین شهرداری 
اصفهان با سید حسن محمدعلی الشریفی، شهردار کربلا 
افزود: عشــق و ارادت به ساحت مقدس امام حسین)ع( 
در مراسم پرشور اربعین تعیّن یافته و این مراسم پرشور 
نشــان دهنده وحــدت و یکپارچگی میان شــیعیان و 

دوستداران اهل بیت)ع( است.
وی افزود: در نظام اســلامی ایران رهبر معظم انقلاب، 
 حضرت آیــت الله خامنــه ای بر پرشــور بــودن زیارت 
اربعیــن تاکید دارند و بدنه دولت و بخش های حاکمیتی 
و اجرایی نظیر شهرداری ها نیز به تحقق این امر، اهتمام 

ویژه ای دارند.

وی ادامه داد: در ساختار حکومتی ایران بخش ویژه ای 
باعنوان ستاد اربعین در وزارت کشور ایجاد شده که برای 
فراهم شدن زیرساخت های برگزاری شایسته ی این آیین 
بزرگ جهانی تلاش می کند، البته تاکید بر این است که 
پیاده روی اربعین حسینی توسط خود مردم انجام پذیرد 
و بخش های دولتی صرفا کمک کننده و تسهیل گر باشند.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری شــهرداری 
اصفهان با اشــاره به اینکه در مدیریت شــهری اصفهان 
نیز ستاد ویژه ای باعنوان ســتاد اربعین شکل گرفته که 
بخش های مختلف شــهرداری اعم از خدمات شــهری، 
معاونت فرهنگی، اداره کل ارتباطات، اداره کل تدارکات 
و سازمان های زیباسازی، آتش نشانی و... در آن مشارکت 
دارند، خاطرنشــان کرد: در بازدید نمایندگان شهرداری 
عراق از شــهر اصفهان مقرر شــد شــهرداری اصفهان 
همانند ســال های گذشــته ظرفیت و توان خود را برای 
خدمت رسانی در شــهرهای کربلا و چذابه به کار بگیرد 
و بخش فرهنگ شــهروندی نیز با هــدف ترویج رعایت 

نظافت شهری امسال پررنگ تر باشد. 
وی خدمــت خالصانه بــه زائران حســینی را افتخار 

مدیریت شــهری اصفهان برشــمرد و یادآور شد: مراسم 
اربعین یک آزمون برای همکاری مشترک است و پس از 
آن، تلاش خواهیم کــرد در حوزه های مختلفی همچون 
حفظ و ارتقای فضای ســبز شهری، مدیریت پسماندها، 
زیباسازی، ارائه خدمات ایمنی، ارتباطات و اطلاع رسانی، 
ارتقای فرهنگ شــهروندی و... تعاملات و انتقال تجربه 

داشته باشیم.
معــاون شــهردار اصفهــان همچنین تســهیل ورود 
خودروهای خدمت رسان به خاک عراق و تامین سوخت 
مورد نیاز آنها را ازجمله ملزومات خدمت رسانی شهرداری 
اصفهان در شــهر کربلا ذکر کرد و خواستار کمک رسانی 

شهرداری کربلا در این زمینه شد

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان در دیدار با شهردار کربلا خبر داد:

امضای تفاهم همکاری میان شهرداری های اصفهان و کربلا در حوزه های مختلف

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
در آیینی بــا حضور معاون هماهنگــی امور عمرانی 
اســتانداری اصفهان، آیین قرعه کشی ۸۴ قطعه زمین 
در طرح جوانی جمعیت شهرستان کاشان، برگزار شد.

دکتر مهران زینلیان عنوان کرد: با تلاش های صورت 
گرفته در دولت سیزدهم مراســم قرعه کشی واگذاری 
۸۴ قطعــه زمین در شــهرهای قمصر، نیاســر، برزک، 
جوشــقان قالی، کامو، چوگان و مشــکات در راستای 

اجرای قانون جوانی جمعیت برگزار شد.
وی ادامــه داد: حمایت از خانواده ها اصلی اســت که 
همــواره مورد انتظار بوده اما دولت ســیزدهم در قالب 

طرح جوانــی جمعیت این موضوع مهم که مورد تأکید 
مقام معظم رهبری است، دنبال شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان با 
اشــاره به اینکه فضای کار، تــلاش و خدمت به مردم 
همواره در کشــور حاکم بوده است، عنوان کرد: رویکرد 
رئیس جمهور شــهید در اولویت قــرار دادن پروژه های 
نیمه تمام از دوره های گذشــته اســت که در اســتان 
اصفهان نیز این اولویت با جدیت دنبال شد و پروژه های 
بلاتکلیف پس از ســالها و حتی دهه ها، در مدار خدمت 

قرار گرفت.
دکتر زینلیان با اشاره به تحقق پروژه های تأمین آب 

اســتان اصفهان، افزود: پروژه تأمین آب استان اصفهان 
از دریای عمان با آبگیر اختصاصی در دولت ســیزدهم 
آغاز شــد و نه تنها فاز نخست این پروژه به اتمام رسید 

که فاز دوم نیز با سرعت در حال اجرا است.
وی ادامــه داد: پــروژه تأمین آب اصفهــان از منابع 
جنوب استان نیز در دولت سیزدهم آغاز شد و امیدوار 
هســتیم این طرح مهم در کوتاهترین زمان ممکن به 

بهره برداری برسد.
دکتر زینلیان خاطرنشــان کرد: در حوزه گردشگری 
نیز اتفاقات مبارکی افتاده است که یکی از این اتفاقات 
مهم، ثبت کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی سنتی 

اســت. وی ادامه داد: همچنین صدها پروژه گردشگری 
در استان به مدار خدمت وارد شده است.

معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: مدیریت پسماندهای پزشکی نیز اتفاق 
بی نظیری بود که برای نخستین بار در دولت سیزدهم 

انجام شد.
گفتنی اســت اســتاندار اصفهان به همــراه معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری و جمعی از مدیران 
کل اســتان، با هدف افتتاح از پروژه ها و بررسی میدان 
پروژه های عمرانی و خدماتی شهرســتان کاشان به این 

شهرستان سفر کردند.

برگزاری آیین قرعه کشی ۸۴ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت شهرستان کاشان 
با حضور معاون عمرانی استانداری اصفهان

برگزاری نشست جهاد تبیین با موضوع بصیرت افزایی در مخابرات اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
جشــن بزرگ گلریزان نهضت مدرســه سازی که با 
شــعار”همه با هم برای مدرسه  ســازی” در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با حضور مدیران اســتان، شرکت 
های پیمانکار طرف قرارداد بــا هلدینگ پتروپالایش 
اصفهــان، نمایندگان شــرکت های بــزرگ صنعتی، 
پرسنل پالایشگاه اصفهان، گروه های مردمی، مدیرکل 
نوسازی مدارس اســتان، مدیرکل آموزش و پرورش، 
رئیس خیرین مدرســه ساز اســتان اصفهان، فرماندار 
شــاهین شــهر ومیمه، مدیران عامل شرکت های زیر 
مجموعــه، معاونان و مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش 
به عنوان میزبان در ســالن اجتماعات شــهرک شهید 

محمد منتظری در شامگاه ۲۹ خرداد ماه برگزار شد.
 مدیرعامــل هلدینگ پترو پالایــش اصفهان دراین 
آئین با اشــاره بــه اینکه ما در راســتای پرداختن به 
مســئولیت های اجتماعی خود پس از برگزاری چند 
نوبت جشــن گلریزان برای آزاد سازی زندانیان و آزاد 
ســازی حدود ۷۰۰ زندانی از محل برگزاری جشــن 
های گلریزان در اســتان اصفهان اقــدام به برگزاری 
جشــن گلریزان برای مدرســه ســازی نمودیم گفت: 
این هلدینگ در پایان خرداد ماه امســال مقارن با عید 

سعید قربان و عید سعید غدیر اقدام به برگزاری جشن 
بزرگ گلریزان مردمی با حضور خیرین مدرسه ساز در 
راستای ساخت مدرسه در محلات کم برخوردار استان 

اصفهان نمود.

دکتر محسن قدیری؛ با اشاره به اینکه هیچ چیز در 
این دنیا به اندازه ســاخت مدرسه برای انسان ماندگار 
نیست افزود: اگرچه ما اعتبار زیادی برای انجام پروژه 
های این هلدینگ اختصاص داده ایم اما آنچه مســلم 

است و برای ما به نام نیکو و یادگار می ماند اقدام هایی 
مانند ساخت مدرسه و دانشگاه است چرا که این محل 

ها مکانی برای انسان پروری است .
وی تاکید کرد: اگر مدرســه داشته باشیم که دانش 
آموزان ما در آن به خوبی پرورش و رشــد پیدا کنند 
قطعا درب زندان ها کمتر به روی افراد باز میشــود و 
خیرین مدرسه ساز به خوبی این مسئله را دریافته اند.

دکتر قدیری، با اشــاره به اینکه پالایشــگاه اصفهان 
تاکنون ۱۲ مدیر داشــته اســت که ۲ نفر ازآن ها به 
رحمت ایزدی شــتافته اند افزود: همه ما این پست ها 
را روزی تحویل می دهیم و می رویم اما آنچه ماندگار 
است و برای ما باقیات و صالحات است همین اقدامات 

نیک مدرسه سازی است .
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشــاره 
به اینکه در جشــن گلریزان برای آزاد سازی زندانیان 
که طی چند مرحله در پالایشــگاه اصفهان برگزار شد 
بحمــدلله ۷۰۰ زندانی جرائم غیرعمد آزاد و به آغوش 
خانواده های خود بازگشــتند افزود: امیدواریم در طی 
منویات رهبر معظم انقلاب در راســتای تربیت نسلی 
پویا در جامعه با ســاخت مدارس مورد نیاز در مناطق 

محروم استان اصفهان گام های اساسی برداریم.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درآئین برگزاری نخستین جشن بزرگ گلریزان عنوان کرد:

آنچه ماندگار است و براي ما باقيات و صالحات مي ماند اقدام نيك مدرسه سازي است

دستگیری عامل 21 فقره سرقت 
در جهرم

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده 
انتظامی شهرســتان جهرم از دستگیری سارق و کشف ۲۱ فقره سرقت کابل 

مخابراتی خبر داد.
ســرهنگ "علی اصغر محمدپور" در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابراتی 
در شهرستان جهرم، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شــدند در این 
خصوص یک ســارق حرفه ای را شناســایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر 

کنند.
فرمانــده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهــم در بازجویی اولیه به ۲۱ فقره 
ســرقت کابل های مخابراتی اقرار کرد، عنوان داشت: سارق پس از سیر مراحل 

قانونی روانه زندان شد.
ســرهنگ "محمدپور" اظهار داشــت: عبور از خط قرمز پلیس که امنیت، 
آرامش و آســایش مردم می باشد با پاسخ سخت و قانونی پلیس همراه خواهد 

بود و در این مورد هیچگونه عفو و بخششی وجود نخواهد داشت.

کشف کالای قاچاق 10 میلیاردی 
در فیروزآباد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده 
انتظامی فیروزآباد از کشــف انــواع کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد و ۱۸۰ 

میلیون ریال خبر داد. 
ســرهنگ "مهدی جوکار" در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار 
کرد: در راســتای اجرای طرح تشــدید مبارزه با قاچــاق کالا، ماموران پلیس 
آگاهی این شهرستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، ۱۰ دستگاه خودرو 

شوتی حامل قاچاق را شناسایی و آنان را با اقدامات فنی متوقف کردند.
وی افــزود: ماموران در بازرســی از این خودروها در مجمــوع  ۹۶۵ ثوب 
پوشــاک، ۵۶ عدد چمدان مســافرتي، ۲۸۰ عدد باطري موتورســیکلت، ۳۰ 
دستگاه باطري یو  پي  اس، ۱۲۰ جفت کفش، ۶۳حلقه لاستیک سواري،  ۴۸۰ 
کیلوگرم گردو، ۳۱ هزار و ۹۷۰ کیســه گل، ۱۸دستگاه مانیتور و ۱۶ دستگاه 

باند خارجی قاچاق کشف کردند.
فرمانــده انتظامی فیروزآباد بــا بیان اینکه ارزش اقلام مکشــوفه برابر نظر 
کارشناســان ۱۰ میلیــارد و ۱۸۰ میلیون ریال برآورد شــده اســت،  گفت: 
رانندگان خودروهای شوتی پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

امنیت محله محور دستور کار نشست 
رئیس پلیس فسا با معتمدین 

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| 
فرمانده انتظامی فسا در نشست با معتمدین و افراد بانفوذ شهرستان، گفت: 
با معرفی افراد هنجارشکن که امنیت محله را خدشه دار می کنند، در حفظ 

و ارتقاء امنیت محل مشارکت نمائید.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، در این نشست که با حضور جمعی 
از مسئولین انتظامی در ستاد پلیس شهرستان برگزار شد، سرهنگ "فرهاد 
آراوند" با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای خدمت، بیان کرد: مراسم با 
شکوه تشییع شــهید دکتر آیت الله رئیسی نشان دهنده پایه و ریشه قوی 
جمهوری اســلامی اســت که رهبر معظم انقلاب "مدظله العالی" از آن به 

حماسه تعبیر کردند.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری مشــارکت در انتخابات را تکمیل آن 
حماســه عنوان فرمودند، ادامه داد: بصیرت و حفظ هوشیاری و عدم غفلت 
از عمل فریبکارانه دشمن خصوصا در این برهه زمانی و همچنین شناخت و 

انتخاب فرد اصلح در انتخابات ریاست جمهوری ضرورت دارد.
این مقام انتظامی در بخش دیگر ســخنان خود با اشــاره به دستورالعمل 
امنیت محله محور، تصریح کرد: امنیت اجتماعی در ایران اســلامی، مردم 
پایه اســت به نحوی که تمام آحاد جامعه و اقشــار مردم در تولید امنیت 
شــریک اند و مجموعه انتظامی حافظان امنیتی هســتند که توسط مردم 

تولید شده است.
ســرهنگ "آراوند" از احصاء ۱۲۰ محله در شهرستان فسا گفت و خاطر 
نشان کرد: مشارکت و همکاری ریش سفیدان، معتمدین و افراد با نفوذ در 
محلات مختلف شهرســتان با پلیس در اعــلام مصادیق ناامنی و همچنین 
معرفی افرادی که هنجارشکنی کرده و امنیت محله را خدشه دار می کنند، 

موجب حفظ و ارتقاء امنیت محل خواهد شد.
گفتنی است در پایان نشست، حاضرین مسائل و مشکلات انتظامی محله 

خود را با رئیس پلیس فسا مطرح کردند.

کوثر آزموده- دانشگاه علوم پزشکی شیراز- شهرمردم
رییس دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز به همراه معاون غذا و داروی 
دانشــگاه، صبح روز پنج شنبه از بیمارســتان حضرت سیدالشهدا)ع( 

قادرآباد بازدید کرد.
رییس دانشگاه صبح روز پنج شنبه به همراه معاون غذا و دارو و مدیر 
روابط عمومی دانشگاه، از بیمارســتان حضرت سیدالشهدا)ع( قادرآباد 
بازدیــد کرد و از نزدیک در جریان روند ارایــه خدمات به بیماران قرار 

گرفت.
دکتر  »ســید وحید حســینی« بــا حضور در بیمارســتان حضرت 
سیدالشــهدا)ع( قادرآباد، از بخش های تریاژ، اورژانس، بستری مردان و 

اطفال، آزمایشگاه، سی تی اسکن و بخش در حال افتتاح دیالیز بازدید کرد. رییس دانشگاه در این بازدید در گفت و گو با پزشکان و پرستاران، روند ارایه خدمات 
به بیماران، ارجاع به سطوح بالاتر و میزان پذیرش بیماران را مورد ارزیابی قرار داد.

او همچنین با بیماران مراجعه کننده دیدار کرده و میزان رضایتمندی آنان را از دریافت خدمات جویا شد.
دکتر »محمدجواد راعی« معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز نیز در این بازدید با حضور در داروخانه این بیمارستان، وضعیت دارویی این مرکز 
را مورد بررســی قرار داد. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز همچنین از پروژه الحاقی بیمارستان سیدالشهدا)ع( قادرآباد بازدید کرد. این بازدید صبح روز، سی 

و یکم خرداد انجام شد.

بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بیمارستان 

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردمحضرت سیدالشهدا)ع( قادرآباد
نشســت مشترک علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با 
غلامرضا اسماعیلی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در محل 
بنیاد مسکن شهرستان نجف آباد با حضور جمعی از معاونین و رؤسای ذیربط هر 

دو اداره کل برگزار شد.
هدف از تشکیل این جلسه ایجاد همدلی و سیاست گذاری های لازم در راستای 

سرعت بخشی و تسهیل در روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن استان بود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در این نشست اظهار کرد: طرح نهضت 
ملی مســکن، ابر پروژه ای اســت که می توان گفت حجم اصلی کار آن در دولت 
ســیزدهم انجام شد و با توجه به قانون جهش تولید مسکن و تعهدات ایجاد شده 

حجم بالای کاری در طی سال های اخیر برای این طرح به اجرا درآمد.
وی با اشــاره به اهتمام رئیس جمهور شهید بر اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
و حضور وی در جلســات شورای مســکن افزود: زمانی که به اصل پروژه و میزان 
گستردگی کار و مسائل و مشکلات پروژه ای به این عظمت توجه شود در می یابیم 

که تا کنون اقدامات موثری انجام شده است.
قــاری قرآن بیــان کرد: در مقابل حجم بالای کاری طرح نهضت ملی مســکن 
می بایســت سعی شود تمامی اقدامات به بهترین شکل ممکن انجام شود چرا که 
اصلِ موضوع، کاری مقدس است و براین اساس نیاز است فی مابین مجموعه های 

مرتبط در این زمینه همدلی و همسویی وجود داشته باشد.
وی با اشــاره به دیدگاه موجود در ادارات کل راه و شهرسازی استان اصفهان و 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مبنی بر همسو بودن اقدامات در حوزه نهضت 
ملی مســکن گفت: به لطف خدا در این دو مجموعه روحیات به سمت همگرایی، 
همفکری و همکاری اســت. مدیرکل راه و شهرســازی استان اصفهان با اشاره به 
حمایت ویژه اســتاندار اصفهان در راســتای اجرای طرح نهضت ملی مســکن و 
همکاری دســتگاه های نظارتی، از تلاش های بعمل آمده، اقدامات شبانه روزی در 
تمامی مجموعه ها از جمله اقدامات مستمر کارکنان در ادارات کل راه و شهرسازی 

استان اصفهان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قدردانی کرد.

همدلی و همکاری همه جانبه برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن



محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: نگاه ویژه دولت 
ســیزدهم به مدیریت شهری نسبت به دوره های قبل قابل 

تحســین اســت و یکی از دســتاوردهای مهم آن افزایش 
کمک های دولتی به شهرداری ها بود.

محمدرضا فلاح با بیان اینکه یکی از دســتاوردهای مهم 

مدیریت شهری در دولت سیزدهم، افزایش کمک های دولتی 
به شــهرداری ها بود، اظهار کرد: رشد قابل توجه اعتبارات 
دولتی و اختصاص اوراق مشارکت برای پروژه های عمرانی 
و حمل ونقل همگانی در دولت شهید آیت الله رئیسی مشهود 

بود.
وی با اشاره به اینکه نگاه ویژه دولت سیزدهم به مدیریت 
شهری نســبت به دوره های قبل قابل تحسین بود، افزود: 
دولت سیزدهم خدمت به مردم را در اولویت اصلی خود قرار 
داد و به همین دلیل یکی از راه های تحقق هدف خدمت به 
آن ها، توجه ویژه به شهرداری ها و دهیاری ها بود که این مهم 

توسط دولت شهید رئیسی انجام شد.
عضو شــورای اســلامی شــهر اصفهان تصریــح کرد: 
رئیس جمهــور آینده باید در درجــه اول کارآمد، باکفایت، 
شــجاع، مدیر، مدبر و مردمی باشــد، همچنین استفاده از 

ظرفیت های نخبگان و مردم باید در اولویت قرار گیرد.
فلاح ادامه داد: تعامل با مدیران اجرایی به ویژه شهرداری ها 
و دهیارها، همچنین توجه به معیشت، حمل ونقل همگانی 
مطلوب، ورزش و سلامت جامعه برای خدمت به مردم باید از 

نگاه های ویژه رئیس جمهور باشد.
وی با بیان اینکه اســتفاده از مدیران جهادی و پرانرژی و 
شــجاع باید از ویژگی های رئیس جمهور آینده باشد، گفت: 
به عنوان خــادم مردم در پارلمان محلــی از رئیس جمهور 
آینده می خواهم برای تســریع در خدمات رسانی به مردم و 
جلوگیری از دوباره کاری ها و حیف و میل بیت المال به سوی 

تحقق مدیریت واحد شهری حرکت کند.
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه حضور 
مردم در عرصه انتخابات از حقوق واقعی و اصلی آن ها به شمار 
می رود، خاطرنشان کرد: مشارکت در انتخابات، دخالت مردم 
در اداره کشــور و اثرگذاری در سرنوشت خود آن ها است، 
بنابراین مردم با حضور پرشور خود در انتخابات، امنیت کشور 
را تضمین می کنند و از سوی دیگر قدرت چانه زنی و تعاملات 

با کشورهای دیگر را افزایش می دهند.
فلاح اضافه کرد: مشــارکت بالا در انتخابات، مسئولیت 
رئیس جمهور آینده را افزایش می دهد، همچنین مطالبه گری 
 مــردم، در آینده بر رئیس جمهــور و مدیرانــش اثرگذار 

خواهد بود.

ان
ست
هر
ش

5

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
رئیس پلیس فتا استان اصفهان از تغییر آدرس سایت 

پلیس فتا به fata.gov.ir خبرداد.
پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ سید مصطفی 
مرتضوی رئیس پلیس فتا اســتان اصفهان در تشــریح 
این خبر گفت: همشــهریان عزیز برای اطلاع از آخرین 
اطلاعــات و اخبار در حوزه فضای مجــازی و یا انجام 

مشــاوره در خصوص تخلفات و جرایم صورت گرفته در 
فضــای مجازی به آدرس جدید وب ســایت پلیس فتا 

)fata.gov.ir( باید مراجعه کنند.
وی افــزود: همشــهریان عزیز می توانند با اشــتراک 
گذاری محتوای پیشــگیرانه با هشتک )#کلیک_امن(

در آگاه ســازی عمومی مشارکت کنندو با دنبال کردن 
عبــارت #کلیک_امن در همه شــبکه های اجتماعی از 

آخرین هشدارها و آموزش های ایمنی و امنیت سایبری 
به زبان ساده آگاه شوند.

ایــن مقــام انتظامــی در آخــر خاطر نشــان کرد: 
همچنین شــماره تمــاس 096380 مربــوط به مرکز 
 فوریت های ســایبری پلیس فتا به صورت شبانه روزی 
 آماده پاســخگویی به ســوالات شــهروندان در سراسر 

شنبه  2 تیر  1403      15  ذی الحجه   1445     سال نهم     شماره  1097                             کشور می باشد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان مطرح کرد:

آیا از تغییر آدرس وب سایت پلیس فتا اطلاع دارید؟

کمک های دولتی به شهرداری ها در دولت سیزدهم افزایش یافت

انتخاب اصلح، تاثیرگذار است؛ 

نگاه ویژه دولت سیزدهم و مساعدت خیران، 
مایه شروع زندگی مشترک جوانان نیازمند شد

اصفهان-  عزیز-  محبوبه 
شهرمردم| در دوره خدمت 
دولت ســیزدهم، 6 هزار و 
برای  899 ســری جهیزیه 
نوعروســان نیازمنــد تحت 
حمایت کمیته امداد استان 
اصفهــان تامین و بســتری 
برای شروع زندگی مشترک 

جوانان شد. 
کریــم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان اصفهان، با ارائه گزارش 
فوق، انتخاب اصلح را در روند خدمت رســانی به محرومان تاثیرگذار دانست و اظهار 
داشــت: تمامی دولت ها تاکنون با این نهاد همکاری خوبی داشتند و مایه برکت به 

زندگی خانواده های نیازمند و جامعه هدف تحت حمایت بوده اند. 
 کریم زارع با اشاره به اینکه حضور پرشور مردم در انتخابات هشتم تیرماه می تواند 
بــه انتخاب اصلح دیگری منجر شــود، ادامه داد: گزینش اصلــح از میان نامزدهای 
انتخابات ریاســت جمهوری، علاوه بر پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، 
در خدمت رســانی مطلوب این نهاد به خانواده های کم برخوردار و مســتضعف نیز 

می تواند تاثیرگذار باشد. 
 وی با اظهار امیدواری برای حضور مردم در پای صندوق های رای همچون همیشه، 
افزود: رهبر معظم انقلاب، انتخابات را لیله القدر انقلاب اســلامی می دانند، چرا که 
امور کشــور تعیین تکلیف می شود، اگر در شب قدر برای یکسال امورمان تقدیر می 
شــود، در انتخابات نیز امور مردم و آحاد ملت برای ۴ ســال بدســت رئیس جمهور 
منتخب سپرده می شود.  مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، گفت: همان گونه که 
در شب قدر همگی احیا می داریم، در روز هشتم تیرماه نیز باید همگی پای صندوق 
های رای حضور داشته باشــیم و حماسه بزرگ دیگری بیافرینیم، چرا که مشارکت 
حداکثری موجب اقتدار یک ملت و تقویت روابط با دولت ها و گســترش سیاســت 

خارجی و در نتیجه رونق اقتصادی می شود.

           تجدید آگهی مناقصه عمومی ساخت و تجهیز اتاق خودرو ام پاور19 تن آتش نشانی
شناسه آگهی: 1733655           

شناسه چاپ: 2073706 
شــهرداری فســا در نظر دارد نســبت به ساخت و تجهیز اتاق خودرو اتش نشانی به شرح زیر  از محل بودجه جاری شهرداری بر اساس طرح و نقشه های ارایه 

شده  اقدام نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید . 
شماره فراخوان  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت  20030051۴6000016 

      سید محمد باقر ساداتی- شهردار  فسا       

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه تعداد )دستگاه(شرح عملیات

ساخت و تجهیز اتاق خودرو آتش نشانی با شاسی ام پاور 19 تن                 
11.716.200.000)نقشه بعلاوه متریال به همراه جزییات بیشتر در اسناد مناقصه میباشد(

1-  متقاضیان می بایســت بابت سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  1.716.200.000 ریال را به 
حســاب 0227662305002 بنام سپرده شــهرداری نزد بانک ملی واریز نمایند و یا ضمانت 
نامه معتبر بانکی )حداقل مدت اعتبار سه ماهه ( ارائه نمایند . همچنین متقاضیان می بایست 
تضمین شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات ثبت و اصل آن را به صورت فیزیکی تا تاریخ 

نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تحویل دبیر خانه شهرداری ارائه نمایند..
 )setadiran.ir(  2 - محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3 - تاریخ انتشار اسناد مناقصه 1403/03/26
 4 - مهلــت دریافت اســناد مناقصــه : از تاریخ 1403/03/26 تــا 1403/04/03 

ساعت 12:59
5 - تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : 1403/04/13 ساعت 13:00

6 - تاریخ بازگشایی پاکت ها : 1403/04/13 ساعت 13:15 در محل شهرداری از طریق 
درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات دولت شهرداری فسا بوده  و حضور فقط یک نفر از اعضای 

شرکت به عنوان نماینده تام الاختیار در جلسه بلامانع است.
7- در صورت انصراف نفرات اول تا ســوم برنده ســپرده ایشــان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط می گردد.
8- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادهای فاقد سپرده 

ترتیب اثر داده نخواهد شد..
9-  برنده مناقصه بایستی توانایی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارد بتواند 10% ضمانت 

نامه حسن انجام تعهدات تسلیم شهرداری نماید.
10- قرارداد بر اساس شرایط عمومی پیمان منعقد خواهد شد .

11 - هزینه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد .
12 - سایر شرایط در اسناد مناقصه و قرارداد قید می گردد.

13- مدارک شــرکت کنندگان در مناقصه به هنگام بازگشــایی پاکت ب توسط کمیسیون 
مستند سازی می گردد.

14 - متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانند همه روزه در ســاعات اداری  ، به 
معاونت عمران و شهرسازی مراجعه و یا با شماره 07153339805 و 09173326537تماس 

حاصل نمایند.
نوبت اول:  1403/03/26    نوبت دوم: 1403/04/02  

آگهي مناقصه عمومي  1403-213  
شناسه آگهی: 1735963      شناسه چاپ: 20779۴2   

نوبت اول: 31   / 03  /1۴03 روزنامه روزنما
نوبت دوم: 02  / 0۴  /1۴03 روزنامه شهرمردم

شــهرداري شــیراز ) معاونت خدمات شــهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات برون سپاری عملیات اجرایی سامانه 137 را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( با شــماره فراخوان 2003096688000123به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 371 /579 /907 /58 ریال

- مدت قرارداد :  12 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندي و صلاحیت داراي اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته  ساختمان و یا راه و ترابری  الزامی است .

- ارائه سابقه مرتبط با کارهای انجام شده )با دستگاه های اجرایی( الزامی میباشد
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامی است

- محل انجام کار: سطح منطقه چهار شهرداري شیراز
- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 000 /000 /946 /2 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 10080550۴7۴2 کد مرجع 1005۴5 نزد بانک شهر شعبه شهید 

چمران بنام شهرداری شیراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 173073   /101 مورخ 15   /9   /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد .
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13روز پنجشنبه مورخ 07  /04 /1403 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند.

- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در ســامانه حداکثر تا ساعت 13 روزدو شنبه مورخ 18  /04  /1403 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا  قبل از برگزاری کمیسیون 
معاملات،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار - واحد قراردادها تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 19  / 04  /1403 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک  ، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری 
شیراز

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام  در سامانه ثنا را ارائه نماید. 

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shaffaf.shiraz.ir/  /  :https قابل مشاهده می باشد.

- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1۴56 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  

برابر رای شــماره 1۴0360311001000۴88 مورخ 1۴03/03/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم ســولماز فضل الهی فرزند شکراله بشماره شناسنامه 
183۴ و کد ملی 1582276803 صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمســاحت 1622۴ متر مربع پــلاک 1761 فرعی از ۴ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۴ اصلی واقع در فارس بخش هفت حوزه ثبت ملک شیراز 
ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشــاعی خودش محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۴/02       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/17

  689/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  

برابر رای شــماره 1۴0360311001000276 مورخ 1۴03/03/03 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای کامران زرقام فرزند منصور بشــماره شناســنامه 8 و 
کد ملی 1815937815 صادره از آبادان در غارســی ششدانگ یک قطعه باغ با 
بنای احداثی به مســاحت ۴957 متر مربع پلاک 2 فرعی از 521 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 521 اصلــی واقع در فارس بخش چهــار حوزه ثبتی 
ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک طبق ســند اجاره بشماره 500۴۴ 
مورخ 1۴02/01/26 دفترخانه 1۴۴ شــیراز محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۴/02       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/17

  693/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  

 برابر رای شماره 1۴03603110010003۴2 مورخ 1۴03/03/07 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله محمدی فرزند شــهباز بشماره شناسنامه 
1129 و کــد ملــی 2292381389 صادره از شــیراز در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 116/15 متر مربع پلاک 73625 فرعی از 1652 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 560 فرعی از 1652 اصلی واقع در فارس بخش 
چهار حوزه ثبتی ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم غلام ابراهیمی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۴/02       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/17

  694/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک -  

محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 28 فرعی از ۵6 اصلی

نظر باینکه آقای یداله زارعی فرزند ســیف اله با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی که توسط دفترخانه اسناد رسمی 1۴0 اقلید تصدیق شده مدعی است که تعداد یک 
جلد ســند مالکیت مربوط به ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت 880/73 مترمربع تحت پلاک 28 فرعی از 56 واقع در بخش 6 فارس اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به 
روستای بکان که با شماره چاپی 116۴6۴ و با شماره ی دفتر املاک الکترونیکی 1۴002031101۴001211 بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و بعلت بی احتیاطی 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت مراتب طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آگهی میشود که هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر میشود.
تاریخ انتشار: 1۴03/۴/2

  27/م.الف- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-  علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

 برابر رای شــماره 1۴0360311008000191 هیات مــورخ 1۴03/03/03 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزت اله ابراهیمی فرزند عباســعلی بشماره شناسنامه 13 صادره 
از لارستان در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2337/69 متر مربع پلاک 
فرعی 3081 از ۴088 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 138 فرعی از ۴088 
اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رســمی آقای ســید احمد 
حکیم زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز در روزنامه خبرجنوب و روزنامه شــهرمردم آگهی می شــود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۴/02       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/17

1891/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم-  

قنبر محمدی

اشتغال مددجویان اصفهانی در طرح های کشاورزی و دامداری های کوچک روستایی 
محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم

سال گذشته برای ایجاد و راه اندازی 2 هزار و 72۴ طرح کشاورزی 
و دامپروری بیش از 37۴ میلیارد تومان تســهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد استان اصفهان پرداخت شد. 

 بــه گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی کمیته امداد، احمد 
رضایی معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اســتان اصفهان، با گرامیداشت روز جهاد کشاورزی، اظهار داشت: 
سرمایه گذاری در طرح های کشاورزی و دامپروری علاوه بر اینکه 
موجب رشــد تولید و اشــتغال در این بخش می شود، با توجه به 

پیوندهای شــغلی آن با سایر بخش ها و فعالیت های اقتصادی، به 
رشد تولید و اشتغال در مشاغل دیگر نیز کمک می کند. 

 احمد رضایی با بیان اینکه کمیته امــداد در اجرای طرح های 
اشتغالزایی به خصوص در زمینه طرح های کشاورزی و دامپروری 
گام های موثری برداشته، ادامه داد: سال گذشته 2 هزار و 72۴ طرح 
اشتغال با هدایت و راهبری شغلی در بخش کشاورزی و دامپروری 

برای مددجویان استان اصفهان ایجاد شده است. 
 وی با تاکید بر اینکه اجرای طرح های کشــاورزی و دامپروری 
ها در سطح استان به ارتقای سطح امنیت غذایی کمک می کند، 

ادامه داد: در این مدت بیش از 37۴ میلیارد و 285 میلیون تومان، 
تســهیلات به مددجویان در زمینه اجرای طرح های کشاورزی و 
گلخانه کوچک، دامداری و دامپروری، پرورش ماهی و سایر آبزیان، 

 پــرورش طیــور و زنبــورداری پرداخت 
شده است. 

 معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
استان اصفهان، با اشــاره به اینکه اجرای 
طرح های اشــتغال علاوه بر افزایش توان 
مالی مددجویان آثار مثبتی از جمله ایجاد 

فرهنگ کار و تلاش، توانمندسازی، خودباوری و خوداتکایی در بین 
افراد و خانوارهای تحت پوشش دارد، گفت: برنامه ریزی صحیح و 
برگزاری دوره های آموزشی و مهارتی، به منظور افزایش بهره وری 
اقتصادی، گسترش سطح دانش و استفاده از فناوری های جدید در 
رشته های کشاورزی و مشاغل مرتبط، از جمله مهم ترین برنامه ها 

برای اشتغال پایدار مددجویان است.
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ایســنا| مجید  قناد، هنرمند با ســابقه و پیشکسوت 
تلویزیون که از ناحیه ســر تحت عمل جراحی قرار گرفته 
بود، به گفته دخترش اکنون حالش رو به بهبودی اســت 
و همچنان در حال استراحت در منزل است تا روند درمان 

کامل شود.
دختر این هنرمند درباره آخرین وضعیت سلامتی پدرش 

اعلام کرد: خدا را شــکر حال پدر بهتر است ولی همچنان 
در حال استراحت هستند تا مراحل درمانشان کامل شود. 
ایشان مدتی است که به منزل منتقل شده اند خدا را شکر 
مشکل سر ایشان تا حدودی رفع شده و خیلی بهتر هستند 

اما هر هفته باید چکاپ شوند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: اکنون پدر به آرامی می تواند 

صحبت کند و راه برود ولی به گفته پزشک ایشان همه 
حرکات و کارهایشان باید به آرامی انجام شود تا انشالله 
روند درمان کامل شــده و بهبودی و ســلامتی کامل را 
 به دســت بیاورند. هفته آینده هم قرار است یک چکاپ 
کلی داشته باشــند که در آن چکاپ وضعیت کلی پدر 

مشخص می شود.
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افسانهالههباروریبرایبچهها

ایسنا|  بازآفرینی احمد اکبرپور با عنوان »دختر دال« منتشر شد. این کتاب با 
تصویرگری نوشین صادقیان در ۴۰ صفحه مصور با شمارگان ۲۰۰۰ نسخه و بهای 
۱۸۵ هزار تومان نشر طوطی )واحد کودک و نوجوان انتشارات فاطمی( راهی بازار 
کتاب شده است. در بازنویسی این اثر از »قصه دختر دال در مقاله »روایتی محلی 
از اسطوره الهه باروری در لرستان« نوشته بهمن فیروزمندی و مهدی رضایی و 

خیرالنساء جودی استفاده شده است.
درباره معرفی این مجموعه آمده است: »قصه های اقوام ایران« عنوان مجموعه ای 
از کتاب های تصویریِ داستانی است که با هدف ترویج قصه ها و افسانه های اقوام 

ایرانی و نیز شناساندن فرهنگ قومی به کودکان تهیه شده است.
از میان گنجینه ادبی هر یک از اقوام ایران که طیف وسیعی از قصه ها با مضامین 
و ساختارهای مختلف را در بر می گیرد، قصه ها و افسانه هایی برای این مجموعه 
برگزیده شده اند که با وجود ارزش های ادبی، فرهنگی و بومی منطقه خود، کمتر 
شنیده  شده اند یا به آن ها کمتر پرداخته شده است. شخصیت  اصلی این قصه ها 
و افســانه ها نیز دختران و زنانی هســتند که نقش مهم و تأثیرگذار در پیشبرد 
داستان ایفا می کنند. همچنین قصه ها و روایت های این مجموعه بر روابطه انسان 

با طبیعت تأکید دارند و مروج ارزش های زیست محیطی اند.
در بازنویسی قصه ها و افسانه ها نویسندگان تلاش کرده اند تا چهارچوب اصلی 
اثر را حفظ کنند و نسبت به قصه اصلی امانت دار و وفادار باشند و با سبک و زبان 
امروزی و شخصی خود، این قصه ها را برای کودکان بازنویسی کنند. تصویرگران 
نیز با شناخت و مطالعه طبیعت و فرهنگ منطقه کوشیده اند تا بر پایه تخیل و 
خلاقیت خود، تجسمی از زیســت بوم و عناصر فرهنگی ایرانی در ذهن کودک 
به وجــود آورند. البته باید اشــاره کرد که برخی قصه ها و افســانه ها روایت های 
گوناگونی متناسب با اقلیم و فرهنگ در اقوام مختلف ایران دارند و هریک از آثار 
منتشر شده، بیانگر روایت انتخابی نویسنده از یک قصه قومی است و تصویرسازی 

آن قصه نیز بر اساس فضای تصویریِ آن قوم شکل گرفته است.«
 در معرفی کتاب نیز آمده اســت:  زن از حکیم خواست که دعایی بخواند تا 
او بچه دار شود. حکیم تخم پرنده ای به او داد تا چهل روز از آن مراقبت کند. اما 

مگر از توی تخم پرنده بچه بیرون می آید؟ شوهرش که چنین اعتقادی نداشت.
پس تخم پرنده را برداشت و پرت کرد توی زباله ها! پرنده ی دال از راه رسید و 
آن را با خود برد. از داخل آن تخم دختر زیبارویی به دنیا آمد که حتی پرواز را از 

دال آموخت. روزی شاهزاده تصویر دختر دال را در آب دید…

امیلی بلانت به فیلم استیون اسپیلبرگ 
درباره یوفوها پیوست

فارس| امیلی بلانت بازیگر آثاری نظیر »اوپنهایمر« و »یک مکان ساکت« به 
عنوان اولین بازیگر پروژه جدید استیون اسپیلبرگ که فیلمی در مورد موجودات 

فضایی )یوفوها( و بر اساس ایده شخصی خودش است، معرفی شد.
بلانت که سال گذشته با فیلم »اوپنهایمر« به کارگردانی کریستوفر نولان 
نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر مکمل زن شد و امسال نیز فیلم »مرد 
ســاده لوح« را به همراه رایان گاسلینگ روی پرده سینماها داشت، به عنوان 
نخستین بازیگر فیلم جدید اسپیلبرگ انتخاب شد. این بازیگر ۴۱ ساله با  آثار 
عظیم و پرخرج بیگانه نیســت و در دو فیلم »لبه فردا« )در کنار تام کروز( و 
»به سوی جنگل« )در کنار مریل استریپ( هنرنمایی کرده است. اسپیلبرگ 
تجربه هــای موفقی همچون »پارک ژوراســیک«، »ایندیانا جونز«، »برخورد 
نزدیک از نوع سوم«، »ئی تی موجودی فرازمینی«، »هوش مصنوعی«، »جنگ 
دنیاها« و »بازیکن شماره یک آماده« در ژانر علمی تخیلی دارد و این فیلم جدید 

بر اساس ایده او و با نویسندگی دیوید کوپ ساخته می شود. 
مقام های پنتاگون در آخرین گزارش وزارت دفاع آمریکا بر عدم وجود مدرکی 
موثق مبنی بر مواجهه با موجودات فرازمینی تأکید کرده اند. در گزارشی که در 
ماه مارس به کنگره آمریکا ارائه شــده، ادعای مشاهده یوفوها در بیشتر مواقع 
چیزی جز اجســام ساخت دست انسان نبوده است. در گزارش پنتاگون نقل 
شــده اســت که افزایش کتاب ها، فیلم ها، برنامه های تلویزیونی و شبکه های 
اجتماعی مرتبط با پدیده های ناشناخته، بر افکار عمومی تأثیرگذار است. در 
عین حال نویسندگان چنین گزارش هایی اعتراف کرده اند که نتایج تحقیقات 
آنها به معنای نفی باور ارتباط با موجودات فرازمینی نخواهد بود.  این کارگردان 
و فیلمنامه نویس ٧٧ ساله آمریکایی با سابقه ساخت بیش از چهل فیلم، تاکنون 
موفق به دریافت جایزه اسکار بهترین کارگردانی و بهترین فیلم برای »فهرست 
شیندلر« و جایزه اسکار بهترین کارگردانی برای »نجات سرباز رایان« شده است.

از میان آثار متعدد او می توان بــه »آرواره ها«، »مونیخ«، »گزارش اقلیت«، 
»اگه میتونی منو بگیر«، »ترمینال«، »لینکلن« و »پل جاسوس ها« اشاره کرد.

آخرین و شخصی ترین اثر او »خانواده فیبلمن« در سال ۲۰۲۲ مورد تحسین 
منتقدان قرار گرفت و »داســتان وست ساید« نیز در سال ۲۰۲۱ نامزد هفت 
جایزه اسکار شد. یونیورسال پیکچرز اعلام کرده که فیلم جدید اسپیلبرگ در 

۱۵ می ۲۰۲۶ اکران خواهد شد.

آخرینوضعیتسلامتیمجیدقناداززباندخترش

ایرنا| جامعه شناسی سینما علمی است که به تحلیل جامعه شناسانه آثار سینمایی 
پرداخته و به تاثیر هنر سینما به عنوان یک رسانه بر روی جامعه می پردازد.

کتاب جامعه شناسی سینما سفری به اعماق رابطه میان سینما و جامعه است. در این 
کتاب به مباحثی همچون نظریه ها و تعریف جامعه شناسی سینما و رابطه میان قدرت و 
سینما و فرهنگ و سینما به طور جامع و با روش علمی پرداخته شده است. دانشجویان 

رشته جامعه شناسی و سینما و مطالعات فرهنگی مخاطبان این کتاب هستند.
جامعه شناسی سینما علمی است که به تحلیل جامعه شناسانه آثار سینمایی پرداخته 
و به تاثیر هنر ســینما به عنوان یک رسانه بر روی جامعه می پردازد. جامعه شناسی 
سینما فیلم های سینمایی را از زوایای فرهنگی، اجتماعی و سیاسی تحلیل می کند. 
جامعه شناسی سینما به فیلم در قالب یک اثر سینمایی به عنوان یک پدیده اجتماعی 
نگاه کرده و از یک ســو، تحولات و کنش های اجتماعی موثر در خلق اثر سینمایی را 

کشف کرده و از سوی دیگر، تاثیرات فیلم بر روی جامعه را پیدا می کند.
جامعه شناسی سینما به دنبال زمینه های اجتماعی شکل گیری یک فیلم سینمایی 
بوده و همچنین تاثیرات سینما با تحلیل فیلم، جایگاه سینما در یک جامعه را تحلیل 
کرده و می فهمد که چرا این فیلم ساخته شده و جه تاثیراتی در جامعه سبب ساخت 
آن شده است. دانش جامعه شناسی درپی بررسی فرآیندهای اجتماعی در جامعه است.

قسمتی از متن کتاب
جامعه شناســان سینما بیشتر علاقه مند به تحلیل آثار سینمای رئالیسم هستند. 
جامعه شناســی به کمک نظریه های خود دیدگاهی تحلیل گرانه از فیلم را در قالب 

مطالعات فرهنگی ارائه می دهد و جامعه شناسی سینما، در عرصۀ مطالعات فرهنگی، 
نگاه جامعه شــناختی به فیلم و مطالعۀ طبقات اجتماعــی و ارتباطات بین طبقات 
اجتماعــی در درون متن فیلم دارد. بر اســاس نظریه های ارتباطی هارولد لاســول، 
جامعه شناس و نظریه پرداز علوم ارتباطات امریکایی، مکتب جامعه شناسی ارتباطات، 
تاثیر رســانه ها به عنوان وسایل ارتباط جمعی را در حوزۀ اجتماعی انسان ها مطالعه 
می کند. بر این اساس، جامعه شناسی سینما زیرمجموعه ای از جامعه شناسی ارتباطات 

بوده و جامعه شناسی ارتباطات نیز شاخه ای از علم جامعه شناسی است.
راودراد در مورد جامعه شناسی سینما می گوید:»جامعه شناسی سینما زیر مجموعه ای 
از جامعه شناســی هنر است و جامعه شناســی هنر نیز به طور کلی شاخه ای از علم 

جامعه شناسی و به طور خاص شاخه ای از جامعه شناسی معرفت است.«
حسینی زاد معتقد است فیلم ساز تحت تاثیر جامعه و دید زیبایی شناسی خود دست 
به خلق آثار هنری می زند. تحلیل گر سینما در جامعه شناسی سینما دنیای سینمای 
آن جامعــه را تحلیل می کند و به دنبال این اســت که چرا چنین فیلمی در چنین 
جامعه ای ساخته شده است؟ نشانه ها در جامعه چه تاثیری داشته اند که سبب ساخت 
فیلم شده اند؟ پرویز اجلالی پژوهشگر سینما در تعریف جامعه شناسی سینما دو فیلم 
می گوید:»جامعه شناسی فیلم مطالعۀ جهان درون فیلم ها و رابطه اش با جهان اجتماعی 
اســت که به کمک تحلیل دقیق تعامل میان متن و فرامتن حاصل می شود و فهم 

اجتماعی فیلم را ممکن می سازد.« )صفحه ۲۱۲(
کتاب جامعه شناسی سینما نوشته محمدرضا دلیر با شمارگان ۵۰۰ نسخه، قطع 

رقعی در سال ۱۴۰۲ منتشر شد.

تحولات و کنش های اجتماعی در »جامعه شناسی سینما«

مهر| اولین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران 
در سال ۱۴۰۳ شامگاه روز چهارشنبه سی ام 
خرداد ماه در قالب کنسرت »از دنیای نو« به 
میزبانی تالار وحدت و رهبری منوچهر صهبایی 

پیش روی مخاطبان قرار گرفت.
ارکســتر ســمفونیک تهران از مجموعه های 
تابعه بنیاد فرهنگی هنری رودکی شــامگاه 
روز چهارشنبه ســی ام خرداد در قالب اولین 
کنسرت سال ۱۴۰۳ این مجموعه موسیقایی 
آثار متفاوتی را در تالار وحدت تهران اجرا کرد.

»ایفیژنی در آلیس« ساخته کریستف ویلیباد 
گلوک آهنگساز آلمانی، »اندانته«، »کنسرتو 
برای پیانو و ارکســتر در فامینور« اثر یوهان 
سباســتیان باخ آهنگســاز آلمانی، »الگرو«، 
»لارگو« و »پرستو« آثاری بودند که در بخش 

اول ارکستر پیش روی مخاطبان قرار گرفتند.
بــه گفته منوچهــر صهبائی رهبر ارکســتر 
ســمفونیک تهران قطعه اورتور »ایفیژنی در 
آلیس« اثر کریستف ویلیبالد گلوک اپرایی با 
فضای غم انگیز، تراژیک و قهرمانی اســت که 
وی تلاش کرد در بخش اجرای »کنسرتو برای 
پیانو و ارکستر در فامینور« هم همین فضا به 

حاضران در سالن ارائه شود.
در بخش دوم نیز »سمفونی شماره ۹ )ازدنیای 

نو(« اثر آنتونی دورژاک آهنگســاز اهل کشور 
چک، پیش روی مخاطبان قرار گرفت.

صهبائی پیش از این درباره این قطعه توضیح 
داده بود: »ســمفونی شماره ۹ )از دنیای نو(« 
اثر آنتونین دورژاک نیــز که برای بخش دوم 
اجرا انتخاب شــده است، اثری بسیار ارزنده و 
معروف است. می توانم بگویم از بهترین قطعاتی 
است که برای ارکستر سمفونیک ها نوشته شده 
است. بخش دوم این قطعه بسیار نوستالژیک 
است. به هر حال ما کنسرت جذابی را تدارک 
دیده ایم و امیدوارم که مخاطبان بعد از اتمام 

این اجرا با انرژی خوب سالن را ترک کنند.
محمدرضا کریمی )کنســرت مایستر(، امیر 
مینوسپهر، فرزاد صیدی، احسان شامی، عرفان 
شریف زاده، فرمهر حسن بیگلو، هومان جلالت، 
سینا صالحی، هورام ترابی، فرید ذاکری، حسن 
ملکی، ســجاد صالح آبادی، درسا میناسازی، 
بهروز گلــکار نوازندگان ویولــن یک، مونیکا 
لران، مهوش عســگری، پیمان شــامی، سارا 
بیرامزادگان، موژان میرزایی، علیرضا گلستانه، 
حمید خدایی، فرنــاز زندیه، عرفان جاویدنیا، 
امیرمهیار قاســمی نوازندگان ویولن دو، کاوه 
تســعیری، زهرا عبدالله زاده، همایون هاشم 
زاده، مســعود پوربخت، جاوید پناهی، آریان 
زمانی، اشکان نظر، روشــا گواهی نوازندگان 

ویولا، مجید اسماعیلی، کیانمهر کشاورز، علی 
آقاجانی، غزاله شــیرازی، شهرزاد مجد، هلیا 
پورکریمی، روژان فلاح بردبار، هامون قادری، 
هســتی علیزاده نوازندگان ویولنسل، مهدی 
کلانتری، پروانــه انارکی، محمدرضا جبار، آوا 
پویا کاشــانی، نازنین احمدی، کوروش ملکی 
نوازندگان کنترباس، ماه ســیما فلاحی، غزاله 
میرزاده، فراز فراست پور نوازندگان فلوت، آرین 
قیطاسی، کیمیا شعربافیان، مینلی دانلیان، پگاه 
ولی خانی، گلرخ رجایی نوازندگان کلارینت، 
علیرضا متوســلی داراب، فرشــاد محمدی 
نوازندگان فاگــوت، هومان باقی، نرگس تقی 
پور، ریحانه رفیعی، پارمیدا بهــادران، روژینا 
صادقی، امیرحسین گرگین نوازندگان هورن، 

علی ضرابــی، امیررضا صالحی، آرمان فتاخی 
نوازندگان ترومپت، ســپهر عباســی و آرین 
خدایار نوازندگان ترومبون، رامین براتی نوازنده 
ترومبون باس، بابــک میردادیان نوازنده توبا، 
عرفان فرشی زاده نوازنده تیمپانی، ماهان ببری 
نوازنده پرکاشن، سیاوش دمیریان نوازنده پیانو 
گروه نوازندگان ارکستر سمفونیک تهران در 

این کنسرت را تشکیل می دادند.
در حوزه اجرایی نیز محســن ایلــکا و واحد 
خداپرســت چیدمان و خدمات ارکستر، ندا 
یزدانی، فاطمه خسروی، ناصر زرقومی کتابخانه 
و آرشــیو، محمد یحیــی زاده مدیر داخلی 
ارکســتر و محمدرضا صفی مدیر ارکسترها 

اسامی این بخش را تشکیل می دادند.

ارکستر سمفونیک تهران به صحنه رفت؛
تماشای اشک ها و لبخندها در یک فضای متفاوت

ایسنا| مستند »همراه باد در دل تنهایی کویر« ساخته 
زنــده یاد منوچهــر طیاب پس از ســال ها نمایش داده 

می شود.
در ادامه نمایش های ویژه فیلم های مستند در موزه سینما 
تحت عنوان »شب های مستند« با مشارکت انجمن صنفی 
تهیه کنندگان سینمای مستند، فیلم »همراه باد در دل 
تنهایی کویر« روی پرده سالن فردوس موزه سینما می رود.

در نشست شب های مســتند که روز دوشنبه ۴ تیرماه 
در ســاعت ۱٧ برگزار می شود، مسعود سفلایی - استاد 

دانشگاه سینما و تئاتر - درباره فیلم صحبت خواهد کرد.
این مستند ماجرای پرفراز و نشیب سفر ۹ ساله دوربین 
مســتند منوچهر طیاب از دل کویر به تاریخ، طبیعت و 
رسوم و فرهنگ مردم ایران در این مناطق کویری است.  

این مســتند برنده لوح ســیمین »بهترین فیلمنامه و 
کارگردانی« و »جایزه ویژه اکتشاف« جشنواره بین المللی 
سینمای مستند تـِرنتو ایتالیا و همچنین فیلم برگزیده 

جشنواره لوکارنو شده است.

نمایش یک مستند متفاوت از 

»منوچهر طیاب« در موزه سینما

ایسنا| امیرحسین حریری که این روزها نمایش »صداهایی 
بــرای تاریکی« را روی صحنه می برد، این نمایش را روایتی 
از دغدغه های فعالان حقوق بشــر در کشــورهای گوناگون 

دانست.
او با ارایه توضیحاتی درباره ویژگی های متن و شیوه اجرایی 
این اثر نمایشــی، شرایط اجتماعی و سیاسی را بر استقبال 

تماشاگران از تئاترهای روی صحنه، بی تاثیر ندانست.
حریری که مدتی است نمایشی را کارگردانی نکرده، درباره 
فاصله زیادی که بین اجرای دو نمایشش افتاده است، توضیح 
داد: به دلیل مشغله های اجرایی و آموزشی، بین فعالیت های 
کارگردانــی ام فاصله افتاد هرچند به خاطر فعالیت هایی که 
با دانشجویان داشــتم، از فرآیند کارگردانی و تولید نمایش 

دور نبودم.
ایــن مدرس تئاتر اضافه کرد: پیش از کرونا نمایشــی را در 
گرجســتان و با گروهی گرجی کار کردم که قرار بود علاوه 
بر ایران در چند کشــور دیگر نیــز روی صحنه برود اما به 
دلیل همه گری کرونا، اجرای آن به یک نوبت اجرا در ایران 

محدود شد.
او که نمایش تازه اش را با متنی از آریل دورفمان اجرا می کند، 
اضافه کــرد: در این مدت دنبال متنی بودم که هم در جهت 
وظایف آموزشی ام باشد و هم دغدغه شخصی ام را در آن بیایم. 
به همین دلیل این نمایش را با حضور دانشجویان و همراهی 

استادان آماده اجرا کردم.
حریری با ارایه توضیحاتی درباره ویژگی های این نمایش افزود: 
نمایش ما در گونه تئاتر مستند جای می گیرد که متن آن به 
قلم یکی از نویسندگان شاخص تئاتر سیاسی جهان نوشته 

شده است.
این کارگردان ادامه داد: بیشتر کنشگران تئاتر ما آریل دورفمان 
را به واسطه نمایشنامه »مرگ و دوشیزه« می شناسند اما متن 
دیگر او  »صداهایی ورای تاریکی« که ما آن را اجرا می کنیم، 
در گونه تئاتر مستند و بر اساسا دغدغه های نویسنده درباره 

حقوق بشر نوشته شده است.
حریری با ارایه توضیحی درباره حال و هوای این نمایشــنامه 

اضافه کرد: این نمایشــنامه روایت هایی از فعالان حقوق بشر 
در کشورهای گوناگون را مورد توجه قرار داده است. درواقع با 
این افراد صحبت شده و دورفمان این گزارش ها و مصاحبه ها 
را در قالب متن دراماتیک نگاشــته است. بنابراین در ساختار 
نمایشــنامه با یک روایت کلاسیک رو به رو نیستیم بلکه با 

مجموعه ای از خرده روایت ها مواجهیم.
وی اضافه کرد: متن درباره افرادی است که با مساله حقوق بشر 
در کشور خودشان مشکل دارند و هر یک می کوشند تا بنا به 
میزان توانایی ها و ظرفیت هایی که در اختیار دارند، صلح پایدار 

را در کشور خود برقرار کنند.
او با اشاره به دیگر ویژگی های این نمایشنامه ادامه داد: متن 
خساســتی در خود بروز می دهد که برای تبدیل آن به وجوه 
نمایشی نتوان از ابزارها و ساختار معمول استفاده کرد اما در 
عبــن حال ظرفیت های کاملا تجربه گرایی را در اختیار گروه 
اجرایی قرار می دهد. به همین دلیل به محض خواندن متن، 
آن را برای ترجمه پشنهاد کردم و علاوه بر دراماتورژی متن، 

در مرحله تمرین، به دراماتورژی اجرا نیز رسیدیم.
او با اشــاره به اینکه این نمایشــنامه برای اولین بار در ایران 
ترجمه و اجرا می شود، اضافه کرد: ممکن است نمایشنامه در 
سلیقه خیلی از افراد نباشد. در کشور ما عموما نمایشنامه هایی 
ترجمه می شود که بیشتر به سمت ادبیات دراماتیک تمایل 
دارند اما این متن، قدری ساختارگریز است ولی نمی توانیم این 
نوع از نمایشنامه را به عنوان رویکردهای نوین نادیده بگیریم.  
حریری درباره شیوه اجرایی این نمایش نیز توضیح داد: سعی 
کردیم تا حد ممکن به مولفه های تئاتر مستند پایبند باشیم 
اما در جاهایی پا را فراتر گذاشتیم و کوشیدیم به سمت اجرای 
دراماتیک نیز پیش برویم چون بهتر می تواند با تماشاگر ارتباط 

برقرار و پیام خود را راحت تر منتقل کند.
این کارگردان با ابراز رضایت از میزان استقبال تماشاگران از 
نمایشش درباره تاثیر شرایط اجتماعی و سیاسی بر استقبال 
تماشــاگران از تئاتر نیز گفت: با اینکــه نمایش ما یک کار 
دانشگاهی است، خوشــبختانه از استقبال تماشاگران راضی 
هستم و بازخوردهای خوبی از کار گرفته ایم و خوشحالم که 
تلاش چند ماهه این گروه از دانشجویان و همراهی استادان، 
مورد توجه تماشــاگران قرار گرفته اســت. امــا در هر حال 
همه فعالیت های فرهنگی هنری به نوعی تحت تاثیر فضای 
اجتماعی و سیاسی کشور قرار گرفته اند با این حال امیدوارم 
تماشاگران بیشــتری آثار مانند نمایش ما را ببینند چراکه 
حاصل کار گروهی از جوانان است و استقبال تماشاگران، شوق 

فعالیت را در آنان زنده نگه می دارد.
بازیگران این نمایش)به ترتیب ورود به صحنه عبارتند از: رضا 
 صمد  پور، مهدی  اسکندری، بیتا  جمالی، مژگان رادفر، سید 
 جواد  حسینی )خیام(، سارا  فتحی، صدف  اسداللهی، حسین 
فیروزی، سارا  ذوقی، ملیکا  زارع، طناز  فضایلی، سمانه  صادقی، 
مبینا  کاظمی، بهروز پرنیان، یزدان  افشانی، جلال  شهسواری، 
هانیه  زمردی، شــیما  بختیــاری، اردوان ابراهیمی. نمایش 
»صداهایی ورای تاریکی« با ترجمه و دراماتورژی علی مهرانی 
و تهیه کنندگی دیاکو خاکی هر شب ساعت ۲۰ به مدت ۶۵ 

دقیقه در تالار اصلی مرکز تئاتر مولوی روی صحنه می رود.

دغدغه های فعالان حقوق بشر در »صدایی برای تاریکی«
جیک جیلنهال به فیلم 

خواهرش پیوست

فارس| جیک جیلنهال به تیم بازیگران فیلم »عروس« به 
کارگردانی مگی جیلنهال پیوســت و در کنار پنه لوپه کروز، 
پیتر سارسگارد، کریستین بیل و جسی باکلی به ایفای نقش 
خواهد پرداخت. »عروس« فیلمی ترســناک و علمی تخیلی 
به نویســندگی و کارگردانی جیلنهال است که پیشتر توسط 
نتفلیکس رد شده بود و اکنون با همکاری برادران وارنر ساخته 
می شود. مگی جیلنهال یکی از تهیه کنندگان این فیلم که قرار 

است در ماه اکتبر ۲۰۲۵ اکران شود، نیز هست.
این فیلم با بازیگرانی نظیر کروز، سارســگارد، بیل، باکلی، 
جیلنهــال و آنت بنینگ تا حدودی بازســازی فیلم »عروس 
فرانکشتاین« محصول ۱۹۳۵ به کارگردانی جیمز ویل است که 

اولین دنباله »فرانکشتاین« محصول ۱۹۳۱ بود. 
فرانکشتاین که تنهاســت در سال ۱۹۳۰ به شیکاگو سفر 
می کند تا با کمک دکتر یوفرنیوس همنشینی برای خودش 
خلــق کند. این دو بــه زن جوانی که به قتل رســیده، روح 
می بخشــند و عروس پا به دنیا می گذارد. این مخلوق فراتر از 
آنچه آنان می پنداشــتند از کار در می آید و داستان عاشقانه، 

توجه پلیس و جنبش اجتماعی خشنی را به دنبال دارد.
»عروس« دومین تجربه فیلمســازی جیلنهال پس از درام 
روان شــناختی »دختر گمشده« در ســال ۲۰۲۱ است که با 
ســه نامزدی جایزه اسکار مورد تحسین منتقدان قرار گرفت. 
»دختر گمشده « با بازیگرانی همچون باکلی، سارسگارد، الیویا 
کلمن، داکوتا جانسون، اد هریس و پال مسکال اولین نمایش 
خود را در جشــنواره بین المللی فیلم ونیز تجربه کرد و برنده 
جایزه اوسلای طلایی بهترین فیلمنامه شد. جیک جیلنهال 
بازیگر فیلم »زودیاک« با ایفای نقش در »کوهستان بروکبک« 
نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شد. 
او در فیلم های »زندانیان«، »دشــمن«، »شبگرد«، »حیوانات 

شب زی« و »گناهکار« نیز نقش آفرینی کرده است.
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شیر یکی از بهترین و مفیدترین نوشیدنی هایی است که حاوی مقدار زیادی پتاسیم، کلسیم و ویتامین دی میباشد که باعث سلامت استخوان و دندان و عضلات شما می شود. یک لیوان شیر از یک تخم مرغ بزرگ هم مقدار بیشتری پروتئین دارد. بهتر است 
از شیر کم چرب و شیری که خامه آن گرفته شده استفاده کنید. مواد مشابه از جمله شیر بادام و شیر سویا هم مواد مغذی قابل توجهی دارند و می توانید آنها را به صورت متناوب در برنامه غذایی خود قرار دهید. اگر بخواهیم به سراغ بدترین نوشیدنی ها 
برویم، نوشابه های گازدار در صدر آنها قرار دارند چون نه تنها هیچ ماده مفید و مغذی در آنها وجود ندارد، بلکه مقدار زیادی قند به بدن شما اضافه می کنند و کالری زیادی دارند و به مرور باعث افزایش وزن شما خواهند شد. مصرف مداوم نوشابه احتمال ابتلا 
به دیابت نوع دو و مشکلات جسمی و بیماری قلبی را افزایش می دهد. شاید تصور کنید که نوشابه رژیمی نوشیدنی سالمی است و خوردن آن مشکل ایجاد نمی کند اما برخلاف تصور شما نوشابه های رژیمی هم جزو نوشیدنی های بد محسوب می شوند که 
در طولانی مدت باعث ایجاد دیابت نوع دو در شما خواهند شد. ولی برای کنار گذاشتن نوشابه می توانید از نوشابه های رژیمی کمک بگیرید تا به تدریج و به صورت کامل آنها را حذف کنید. آب های گازدار را هم نمی توان جزو نوشیدنی های خیلی مفید طبقه 

بندی کرد و در دسته نوشیدنی های مضر هستند ولی چون شیرین  کننده های مصنوعی دارند و کالری را به بدن شما وارد می کنند تا مدت زمان کمی شما احساس سرحال شدن و تازگی می کنید اما چون قند اضافه دارند نباید زیاد آنها را مصرف کنید.

شربت سکنجبین

شنبه 2 تیر  1403     15  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1097

فال روزانه

        امروز می توانید از ابتدای  فروردین 
روز خودتان را برای یک روز فوق العاده رمانتیک و عاشقانه آماده کنید. 
احساسات عاشقانه ی شــما در اوج خود قرار دارند و نیاز شدیدی به دوست داشتن 
و دوست داشته بدن احساس می کنید. خوشبختانه طرف مقابلتان نیز نظیر همان 
احساسات رمانتیکی که شما دارید را از خود نشان می دهد و این همه احساس شما 

بی جواب باقی نمی ماند. 

      امروز شــما می  اردیبهشت
توانید بهترین پرستار روی زمین باشید، پس اگر عشقتان، دوستتان و 
یا یکی از اعضای خانواده تان بیمار است و به پرستاری نیاز دارد حتما برای کمک به او 
داوطلب شوید. علاوه بر این که خیلی خوب احساسات این شخص را درک کرده و او را 
مورد مهر و توجه خویش قرار خواهید داد، انگار معجزه ای در دستانتان نهفته است که 
باعث می شود خیلی زود رو به بهبود برود. در محل کارتان سعی کنید دقتی بیشتر از 

همیشه به خرج دهید، مخصوصا اگر با اعداد و ارقام سر و کار دارید.

          امــروز کتــاب ها و فیلم هایی  خرداد  
که می خوانید و می بینید به شما انگیزه می دهند تا به دنبال انجام 
فعالیت های هنری بروید. از طرفی هم حس زیبایی شناسی شما در سطح بسیار بالایی 
قرار دارد و می تواند منبع الهام بخش خارق العاده ای برای شما باشد. اگر اهل انجام 
کارهای هنری نباشید هم، دنبال کردن فعالیت های هنری دیگران و رفتن به موزه ها 
و نمایشگاه های هنری باعث خواهد شد حس و حال فوق العاده خوبی پیدا کنید و 

تمام فشار و استرسی که این اواخر به شما وارد شده است را فراموش کنید.

             امروز شما کمی عصبی و هیجان زده  تیر  
هستید و در چنین شرایطی هیچ چیزی به اندازه ی نظافت خانه 
تان حال شما را خوب نخواهد کرد! اگر می بینید همه جا تمیز و مرتب است کمی 
روی تغییر دکوراسیون خانه تان کار کنید. خوشبختانه در حال حاضر حس زیبایی 
شناسی شما خیلی خوب کار می کند و نتیجه ای که به دست می آورید چشمانتان را 
نوازش خواهد داد. از آن گذشته، این کار باعث خواهد شد که از لحاظ روحی حالتان به 

مراتب بهتر شود و اصلا فراموش کنید که در ابتدای کار چه حسی داشته اید.

 امروز شــما و اطرافیانتــان با هم در  مرداد 
هماهنگی عجیبی به سر می برید و انگار می توانید ذهن آنها را خوانده 
و با توجه به آنچه در فکر آنها می گذرد رفتار کنید. شاید حتی چندین بار پیش بیاید 
که همزمان با طرف مقابلتان یک حرف را به زبان بیاورید. این موضوع باعث خواهد 
شد که اطرافیانتان به شما احساس نزدیکی بیشتری داشته باشند و خیلی راحت تر از 

همیشه مورد اعتماد آنها قرار بگیرید. مواظب باشید از اعتماد آنها سوء استفاده نکنید!

 شهریور 
      شما به طور عادی شخصی 
بسیار عملگرا و منطقی هستید، اما امروز خیلی بیشتر از همیشه به 
معنویات اهمیت می دهید و علاقه ی خاصی به مطالعه در مورد ماجراهای شگفت 
انگیز معنوی یا فراطبیعی و تحقیق در مورد آنها پیدا کرده اید. صحبت با افرادی که 
به این موضوعات علاقمند هســتند خیلی بیشتر از مطالعه کردن به شما در کسب 

اطلاعات مورد نظرتان کمک خواهد کرد.

 مهر  
                امــروز فعالیــت های گروهی که هدف 
خاصی، به عنوان مثال فعالیت های هنری و یا پروژه های پژوهشی و 
تحقیقاتی، را دنبال می کنند، برای شما از جذابیت فوق العاده ای برخوردار هستند. به 
همین دلیل هم انجام کارهایی مانند آغاز یک دوره ی آموزشی جدید و یا شرکت در 
یک کارگاه یا سمینار با موضوع مورد علاقه تان به شدت به شما پیشنهاد می شود. این 
کار فرصت آشنایی با افراد جدیدی را در اختیار شما قرار خواهد داد که می توانند به 

زودی به دوستانی نزدیک برای شما تبدیل شوند.

 آبان 
      حس ششم شما به طور عادی هم خیلی 
خوب کار می کند، اما امروز این توانایی شما در حدی فوق العاده 
قرار گرفته است و حتی خودتان هم احساس می کنید که انگار همه چیز از غیب به 
شما الهام می شود. به خواب های شب قبلتان خوب فکر کنید و ببینید نشانه هایی که 
در خواب دیده اید چه معنایی می توانند داشته باشند، چون با شرایط فعلی شما هیچ 

یک از خواب هایتان نمی توانند بی معنی باشند.

امروز قدرت تخیل شــما دارد خیلی  آذر  
خوب کار می کند و دائم غرق در دنیای خیالات خود هستید. تحت             

تأثیر این شرایط ممکن است به فکر سفر به مقصدی دوردست و ناشناخته بیفتید، 
اما متأســفانه در حال حاضر در شرایطی نیستید که بتوانید به چنین سفری بروید. 
رفتن به سفر همیشه ایده ای فوق العاده است، اما به این شرط که به صورت منطقی 

و حساب شده باشد.

 دی 
       امروز به احتمال زیاد خبرهای فوق العاده 
ای در رابطه با مسائل کاری و اقتصادی به گوشتان خواهند رسید. 
مهربانی ذاتی و حس همدردی که نسبت به دیگران دارید دوستان بسیار خوبی را وارد 
زندگی شما کرده است که از لحاظ کاری نیز می توانند به شما کمک های قابل توجه 
و ارزشمندی کنند. امروز نتیجه ی خوبی هایی که به این افراد کرده اید را به چشم 
خواهید دید و باور خواهید کرد که در این دنیا خوبی کردن هیچ گاه بی پاسخ نمی ماند

 بهمن 
      یــک دعوای جزئی با عشــقتان در 
ابتدای روز حالتان را حســابی بهم می ریزد، اما اگر راســتش را 
بخواهید تا بعدازظهر این دعوا به آشتی ختم خواهد شد و هر دو به 
خاطر حرف ها و کارهایتان پشیمان خواهید شد، پس اجازه ندهید که این موضوع 
تمام روزتان را خراب کند و روی جنبه های دیگر زندگیتان اثر منفی بگذارد. سعی 
کنید تا وقتی آشــتی نکرده اید سر خودتان را با تمرکز روی کارهایی که در محل 

کارتان به عهده دارید گرم نگه داشته و خودتان را با فکر و خیال دیوانه نکنید. 

 حس ششم، خلاقیت و هوشیاری  اسفند 
شما امروز در انجام کارهایتان کمک بسزایی یه شما خواهند کرد و 
نتیجه ی این ترکیب فوق العاده را خیلی زود خواهید دید. افزایش حقوق 
و یا رتبه ی کاری، دریافت کمیسیون یا یک جایزه به خاطر عملکرد خوبی که امروز 
از خودتان نشان داده اید باعث خواهد که اعتماد به نفستان نیز به میزان قابل توجهی 

افزایش پیدا کند. 

مرحله اول
برای تهیه شــیرینی گردو روسی خوشمزه در 
ابتدای کار از ۳۰ دقیقــه قبل کره را از یخچال 
خارج کرده و اجازه می دهیم دمای آن با دمای 
محیط کاملا هماهنگ شود. حالا کره نرم شده را 

درون یک کاسه مناسب می ریزیم.
مرحله دوم

در ادامه تخم مرغ را به همراه شکر و وانیل به 
کاسه اضافه کرده، سپس با دور تند همزن برقی 
به خوبی هم می زنیم تا مواد ترکیب و یکدست 
شــوند. حالا آرد را به همراه نشاســته ذرت و 

بکینگ پودر درون الک می ریزیم.
 مرحله سوم

حالا مواد خشــک را ۳ مرتبه الک کرده و کم 
کم به کاســه می افزاییم، سپس با نوک انگشت 
ورز می دهیم تا خمیری نرم و لطیف که به دست 
نمی چسبد حاصل شــود. چسبندگی خمیر را 
می توانید با اضافه کردن مقدار کمی آرد از بین 

ببرید.
مرحله چهارم

در این مرحله مقداری از خمیر را جدا کرده و 
درون دستگاه شــیرینی ساز به شکل گردو می 
ریزیم، ســپس اجازه می دهیم شیرینی ها به 

مدت ۵ تا ۷ دقیقه پخته شــوند. پس از گذشت 
این زمان شیرینی ها را از دستگاه جدا می کنیم.

مرحله پنجم
پس از خنک شــدن شــیرینی ها، به دلخواه 
مقداری نوتلا، شکلات صبحانه، کره بادام زمینی، 
کارامل یا حلوا درون آنها ریخته و شیرینی ها را 
دوتا دوتا به هم می چسبانیم تا شکل گردو پیدا 

کنند، سپس سرو می کنیم. نوش جان.

پیاز ها را به چهار قســمت تقسیم میکنیم و به همراه 
گوشــت ، مقداری زردچوبه و آب به مدت 3 ساعت می 

پزیم تا گوشت کاملا پخته شود.
بعد از اینکه گوشت ها پخت ،آب آن را جدا میکنم 
و به همراه لپه پخته شده در چرخ گوشت ، چرخ میکنیم.

تخم مرغ ها را در ظرفی جداگانه میشکنیم و هم میزنیم 
تا سفیده و زرده تخم مرغ باهم مخلوط شوند.

ســپس بیکینگ پودر را داخل تخــم مرغ ها میریزیم 
و هم میزنیم.مقداری زعفران ســاییده را به همراه کمی 
نمــک و فلفل به تخم مرغ ها اضافه میکنیم و خوب هم 
میزنیم.تخم مرغ هم زده را با گوشــت و لپه چرخ شده 
مخلوط میکنیم و حســابی ورز میدهیم تا کاملا مخلوط 

شوند.
یک تابه مناســب انتخاب مــی کنیم و مقداری روغن 
داخلش میریزیم و روی حــرارت ملایم قرار میدهیم تا 

روغن داغ شود..
سپس به اندازه دلخواه از مایه شامی برمیداریم و به صورت 
کوفته قلقلی در دستمان به آن شکل می دهیم و در پایان 
مانند کوکو ســیب زمینی تختش می کنیم و وسطش را با 
انگشت یک ســوراخ ایجاد میکنیم و داخل روغن سرخش 

میکنیم.
وقتی یک طرف آن ســرخ شد طرف دیگر را برمیگردانیم 
و سرخ میکنیم و به همین ترتیب تمام مایه شامی را سرخ 
میکنیم. در پایان هم با سبزیجات و گوجه فرنگی سرو می 

کنیم. نوش جان

نکات طلایی برای طبخ بهتر شامی کباب

    یکی از دلایل وا رفتن شامی کمبود مقدار تخم مرغ آن 
اســت.وقتی شامی هنگام سرخ شدن تیکه تیکه می شوند، 
باید به آن تخم مرغ یا سفیده تخم مرغ بیشتری اضافه کنید.

     مواد شامی را بعد از آنکه خوب ورز دادید به مدت 30 تا 
60 دقیقه در داخل یخچال استراحت دهید تا وا نرود.

    اگر مواد شامی آبکی باشد باید به آن نون خشکه و یا آرد 
سوخاری بزنید و یا یک پیاز را با رنده درشت رنده کنید و به 

مواد شامی اضافه کنید.
     مقدار گوشت زیاد در شامی نسبت به دیگر مواد آن باعث 

سفت شدن شامی می شود.
    پیاز باعث خوشمزه تر شدن شامی می شود برای همین 
بهتر است با رنده درشت رنده شود. تا هم شامی وا نرود و هم 

باعث پوک و نرم شدن آن شود. 
    استفاده از گوشت چرخ کرده باعث خشک نشدن شامی 

میشود. 
    اگر در شامی از گوشت چرخ کرده گوساله استفاده کردید 
،کره را حتما آب کنید و به گوشت اضافه کنید تا از خشک 

شدن شامی جلوگیری کنند.
    در مواد شامی میتوان از گوشت چرخ کرده مرغ به جای 
گوشت گوســفند استفاده کرد که در این صورت به گوشت 

مرغ نیز باید کره آب شده اضافه کنید.

    تابه مخصوص درست کردن شامی باید کوچک باشد و 
روغــن درون آن کف نکند و درصورت کف کردن باید روغن 

را تعویض کنید.
    روغن مورد نیاز برای شامی باید به اندازه ای باشد که روی 

شامی های درون تابه را به خوبی بپوشاند.
    حتما آب پیاز رنده شده در شامی را کامل بگیرید و در 

درون آن از آرد نخود استفاده کنید.
    برای پف کردن شــامی ها حتما تخم مرغ آن ها را به 

مدت طولانی هم بزنید.
     برای پف کردن شامی ها به هیچ وجه از جوش شیرین 
داخل مخلوط شامی استفاده نکنید چون باعث تلخی و بوی 

نامطبوع در شامی می شود.
    در صورت تمایل میتوانید لپه پخته شده را له کنید و بعد 

در مخلوط شامی بریزید.

ی
پز

آش

شامی کباب

مواد لازم 
 پیاز :                                                   2 عدد  

گوشت :                                             500 گرم

لپه پخته :                                           250 گرم

نمک ، فلفل ، زردچوبه:                     به مقدار کافی  

آب :                                             به مقدار کافی

تخم مرغ :                                             5 عدد 

بیکینگ پودر :                                       1 ق چ

 زعفران ساییده :                            به مقدار کافی

گردو روسی

مواد لازم

۱۵۰ گرم کره 

۱ عدد تخم مرغ 

½ لیوان پودر قند 

نوک قاشق چایخوری وانیل 

۱ قاشق چایخوری بیکینگ پودر 

۴ قاشق غذاخوری نشاسته ذرت 

۱٫۵ لیوان آرد سفید 
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عباس امیری - شهر مردم| با حضور نماینده شیراز و زرقان 
و  زرقان  شهردار  صانعی  زرقان،  فرماندار  شکرپور  مجلس،  در 
عموم  و  مسئولان  سایر  و  زرقان  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
حیدر  سردار  المان  نهایی  نورپردازی  و  رونمایی  مراسم  مردم، 

زرقانی در این شهر برگزار شد.
راستا که  این  در  زرقان  اقدامات خوب شهرداری  از  یکی 
بیش از 2سال به طول انجامید طراحی المان سردار حیدر زرقانی 
بود که وی یکی از شخصیت های تاریخی این شهرستان در دوران 

زندیه می باشد.
شهر زرقان با توجه به رویکرد فرهنگی و وجود انسان های 
فرهنگ دوست همواره به مسائل فرهنگی و مذهبی توجه ویژه 

داشته و در این راستا زبان زد خاص و عام است.
با همکاری و هماهنگی شهرداری و شورای اسلامی شهر 
آماده  زرقانی  حیدر  سردار  المان  از 2سال  پس  بالاخره  زرقان 
افتتاح و بهره برداری شد؛ سرداری که کمتر کسی از وی شناخت 
داشت و امروز با نصب این المان مردم بیشتر با چهره و سابقه او 

آشنا خواهند شد.
توجه به المان ها در واقع به نوعی هویت بخشی به شهر 
است و با توجه به المان هایی که در شهرها نصب و ایجاد شده می 

توان به تراز فرهنگی و اجتماعی شهرها بیشتر پی برد.
نصب المان سردار حیدر زرقانی در  شهر زرقان حرکت به 
سمت هویت بخشی به این شهر زیبا است که در ادامه نیز می 
توان از این دست المان ها را در عرصه های مختلف مذهبی و 

اجتماعی مورد توجه قرار داد.
  پرداختن به یک اسطوره تاریخی در بحث هویت شهری نیاز بود

پیش از برگزاری این مراسم و در یک نشست خبری شهردار 
و سخنگوی شورای شهر زرقان مواردی نظیر رونمایی و نورپردازی 
نهایی المان سردار حیدر زرقانی، یکی از شخصیت های تاریخی 

این شهر و همچنین برپایی اجلاسیه شهدای زرقان مطرح شد.
شهردار زرقان از رونمایی و نورپردازی نهایی المان سردار 
حیدر زرقانی، یکی از شخصیت های تاریخی شهر زرقان متعلق 
به دوران زندیه خبر داد و گفت: سردار حیدر زرقانی در دوران 
کودکی هم بازی لطفعلی خان زند بوده که در مستندات تاریخی 

کمتر بدان پرداخته شده است.
اسطوره  یک  به  پرداختن  اینکه  بیان  با  صانعی  محمود 

تاریخی در بحث هویت شهری نیاز بود، افزود: بعد از مطالعات 
تاریخی درباره این شخصیت یک طرح به شورای شهر زرقان ارائه 
شد و در آنجا به تصویب رسید و مقدمات اجرای آن فراهم شد و 

قریب دو سال به طول کشید.
وی هزینه انجام این پروژه را 3 میلیارد و 200 میلیون تومان 
اعلام کرد و افزود: امشب با نورپردازی این المان در معرض دید 

عموم مردم قرار می گیرد.
شهردار زرقان در ادامه سخنان خود با ذکر این نکته که برای 
عمده پروژه های عمرانی این شهر پیوست فرهنگی تعریف شده 
است و عمده پروژه ها را با رویکرد فرهنگی انجام می شود، افزود: 

سالانه رقم های خوبی برای کارهای فرهنگی هزینه می کنیم.
وی همچنین از مرمت منزل تاریخی سردار حیدر زرقانی در 
این شهر نیز خبر داد و افزود: تلاش می کنیم تا بتوانیم از پروژه 

بازسازی و مرمت این منزل نیز رونمایی کنیم.
صانعی یکی از بزرگترین پروژه های عمرانی شهرداری زرقان 
را احداث پارک کوهپایه اعلام کرد که تاکنون 30 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است و سپس ابراز امیدواری کرد: تا اردیبهشت 

1404 همزمان با روز زرقان از آن بهره برداری شود.
شهردار زرقان از کلنگ زنی تالار بزرگ این شهر در آینده 
نزدیک خبر داد که طی سه الی 4 سال به بهره برداری خواهد 
افزود: رویکرد شورای ششم تکمیل پروژه های  رسید و سپس 
عمرانی دوره های گذشته بود که در همین راستا دو پروژه نیمه 

تمام دوره های گذشته را تکمیل کردیم.
را  زورخانه  و  سینمایی  پردیس  بنزین،  پمپ  احداث  وی، 
زرقان  شهرداری  و  شورای  گذشته  دوره های  تمام  نیمه  پروژه 
عنوان کرد و گفت: برای تکمیل پارک کوهپایه زرقان نیاز به 50 
میلیارد تومان داریم.صانعی در پایان از برگزاری اجلاسیه شهدای 
زرقان در راستای دومین کنگره ملی 15 هزار شهید استان فارس 
خبر داد و گفت: در همین راستا به مدت سه شب و از 29 تا 31 
برنامه های متنوعی مثل شب شعر، اجرای سرود و...  خردادماه 

تدارک دیده شده است.
  تقدیر از 3چهره ماندگار

سخنگوی شورای شهر زرقان نیز در این نشست گفت: 3 
پروژه از شورای پنجم به صورت نیمه تمام مانده بود که توانستیم 
پروژه پمپ بنزین را به مرحله نهایی برسانیم. سالن اول و دوم 

پردیس سینمایی هم به مرحله نهایی رساندیم و سالن سوم آن 
زورخانه  احداث  را  سوم  پروژه  نجاتی،  است.عباس  مانده  باقی 
اعلام کرد و افزود: برای این پروژه باید اصلاح مهندسی صورت 
گیرد و یکی دو هفته پیش طرح جدید زورخانه آماده شد و به 
محض اینکه تحویل شورا و شهرداری داده شود، ادامه عملیات 

عمرانی زورخانه را آغاز خواهیم کرد.
وی در ادامه به برگزاری برنامه نورپردازی از المان سردار 
حیدر زرقانی اشاره کرد و افزود: در این برنامه از سه چهره ماندگار 
زرقان که توانستند در سطح جهانی افتخارآفرینی تقدیر خواهد 
پراستناد  دانشمندان  قاسمی، جزو  یونس  این چهره ها  که  شد 
دنیا، محمدجعفر ملک زاده، نویسنده چندین جلد کتب زرقان 
و مسعود مقیم که قریب دو دهه در تیم های ملی فوتبال سابقه 

مربی گری دارد، هستند.
  ترکیب آناتومی و معماری المان سردار حیدر زرقانی

علی قصرالدشتی، طراح و مجسمه ساز المان سردار حیدر 
زرقانی نیز در این نشست خبری گفت: یکی از ویژگی های این 
المان، ترکیب آناتومی و معماری است که بتوانیم جنبه اسطوره 

 ای بودن سردار حیدر را شخصیت پردازی کنیم.
  قدردانی فرماندار زرقان از شهرداری و شورای شهر

فرماندار زرقان نیز مراسم رونمایی از مجسمه سردار حیدر 
زرقانی ضمن تبریک عید سعید قربان اظهار داشت: کاری که 
مورد رضایت مردم باشد مورد رضایت خدای متعال است و حرکت 
شهرداری نیز در راستای رضایت مندی مردم بوده است و بنده 

بابت خدمات شهرداری و شورا از طرف مردم، قدردان هستم.
شکرپور افزود: به نظر می رسد شورا و شهرداری کارنامه 
موفقی به ویژه در کارهای فرهنگی داشته اند و حضور مردم در 

صحنه های مختلف نیز نشان از رضایت مندی است.
وی با بیان اینکه المان ها به شهر هویت می دهد، افزود: 
شهر زرقان شهر خیمه های برافراشته حسینی است و ایجاد یک 
المان در این راستا که هویت حسینی شهر زرقان را نشان می 

دهد نیز در دستور کار قرار گیرد.
شکرپور با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: هر 
کس با هر عقیده و نظری باید بداند که از مسیر صندوق های رای 

باید به هدف خود نگاه کند.
فرماندار زرقان اظهار داشت: شهید رئیسی به همه نشان 

داد که می شود به مردم خدمت کرد و در انتخابات پیش رو نیز 
باید دید چه کسی مردمی تر و با تقوا تر و با برنامه تر است و به 

همان شخص رای داد.
  ایران و زرقان؛ مهد بزرگان و مفاخر 

در ادامه این مراسم رئیس شورای اسلامی شهر زرقان بر 
قدرشناسی ملت بزرگ ایران تاکید کرد و این دیار را مهد بزرگان 

و مفاخر دانست.
قاسم جمالی با تبریک فرارسیدن دهه امامت و ولایت به 
عزم مدیریت شهری زرقان به منظور بزرگداشت مشاهیر اشاره 
حیثیتی  و  ملی  نامه  مرام  در  قدرشناسی  مساله  افزود:  و  کرد 
مردم شریف ایران اسلامی جایگاه ویژه ای دارد و همواره قدردان 
مجاهدت های علما، حماسه سازان، هنرمندان، نیکوکاران، نشاط 

آفرینان و سایر اقشاری که برای ملت تلاش می کنند، هستیم.
او با تشریح فلسفه پرداختن به المان سردار حیدر گفت: 
سردار سید حیدر زرقانی در شرایطی که میهن اسلامی سرشار 
از آشوب، طمع ورزی، دروغ و نیرنگ می دید در اوج شجاعت، 
تعصب و مردانگی به پا خواست.وی با بیان اینکه در یک مقطع 
حساس تاریخی از سال 1203 تا 1209 نام نیکویی از این فرد به 
زرقانی  حیدر  سید  سردار  آفرینی  حماسه  افزود:  مانده  یادگار 
آنچنان بود که لطفغلی خان زند به گواه تاریخ حاضر شد جان 

خود را در گروی نجات او قرار دهد.
جمالی، دلاوری و سازش ناپذیری را از خصایص برجسته 
سردار حیدر زرقانی دانست و افزود: از این سردار بزرگ به عنوان 

مرد شعر و شمشیر یاد می شود.
جایگاه  پاسداشت  با  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  او 
مشاهیر این سرزمین بیان داشت: نام اسطوره هایی که به عنوان 
الگو شناخته می شوند نباید در حد نامگذاری  معابر باقی بماند؛ 
بلکه باید با اتکا به تاریخ بزرگی شخصیت آنان را برای جامعه 

تفسیر کرد.
این مقام مسئول بزرگداشت مشاهیر را به عنوان یکی از 
مهمترین مسائل محوری معرفی کرد که در شورای شهر زرقان به 

آن پرداخته شده است.
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر زرقان، هنرهای فاخر 
در جامعه ایران اسلامی در راستای تعالی و گسترش معنویت قرار 

دارند و عموم جامعه از آن استقبال می کنند.

شادابی  و  نشاط  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  جمالی 
اجتماعی را از مهمترین نیازهای جامعه برشمرد و اظهار داشت: 
برگزاری سده و هزاره مفاخر نشانه ای از قدرشناسی تاریخی ملت 

بزرگ ایران است.
های  رشادت  قدردان  ایران  مردم  کرد:  خاطرنشان  وی 
رزمندگانی هستند که با خون پاک خویش زمینه اعتلای وطن را 
پدید آوردند و قدردان تلاش های سیاستمداران هستند که علوم 
سیاسی را با دیانت همراه ساخته و آن را در خدمت جامعه قرار 
می دهند.رئیس شورای اسلامی شهر زرقان افزود: در بحبوحه 
مدرنیته نیازمند بازگشت به الگوهای فاخری هستیم که در تاریخ 
یونس  دکتر  و  نظیر سردار حیدر  بزرگانی  و  دارند  وجود  ایران 

قاسمی از بزرگان این عرصه هستند.
به گفته وی، دکتر قاسمی در زمره بزرگترین دانشمندان 
جهان قرار می گیرد و میهن دوستی این پژوهنده برتر در علم 

زیست شناسی شایسته تقدیر است.
جمالی با معرفی یکی دیگر از مفاخر شهر زرقان گفت: دکتر 
محمدجعفر ملک زاده تلاش های زیادی در راستای بازشناسی 
فرهنگ عامیانه زرقان دارد و هزارلایه بودن فرهنگ اصیل این 
دیار را به رخ می کشد. آواشناسی، لغت شناسی و سلسله مراتب 

ادبی از آثار فاخر او در حوزه پژوهش است.
مهندس  گفت:  زرقان  مفاخر  از  دیگر  یکی  پیرامون  وی 
مسعود مقیم بیش از یک دهه مربی نوجوانان تیم ملی فوتبال 
به جامعه  بوده است و در حوزه استعدادپروری خدمات زیادی 

ارایه کرده است.
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر زرقان، دفتر حماسه 
سازی همچنان در میان مشاهیر زرقان مفتوح است و این امر 

نشان از اصالت و بزرگرمردی مردمان این دیار دارد.
جمالی در بخش پایانی سخنانش گفت: تقدیر از سرداران 
و 257 شهید گلگون کفن شهرستان زرقان در راس برنامه های 
خدمات  ارایه  موازات  به  و  داشته  قرار  زرقان  شهری  مدیریت 

عمرانی نگاه ویژه ای به حوزه فرهنگ داریم.
گفتنی است در این مراسم؛ حامد عسکری شاعر برجسته 
کشور به بیان اشعاری در وصف مولای متقیان امام علس)ع( در 
آستانه عید غدیر پرداخت.همچنین ارکستر سمفونیک فارس به 

رهبری ابراهیم بذرافکن، قطعات موسیقی اجرا کرد.

تکریم هنر و هنرمند و پاسداشت بزرگان، توسط شهرداری و شورای شهر زرقان؛ 

رونمایی از مجسمه سردار حیدر زرقانی؛ هویت بخشی به شهر متمدن زرقان
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